



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO / PB**

CNPJ: 08.866.501/0001-67 Departamento: SECRETARIA GERAL DE COMPRAS PÚBLICAS

**Relatório de Cotação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS**

**Pesquisa realizada entre 09/09/2025 10:21:11 e 12/09/2025 15:57:03**

Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.  
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) PALCO GRANDE PORTE 20 MTS	3	6 Dias	R\$ 10.106,92 (un)	-	R\$ 10.106,92	R\$ 60.641,52
2) PALCO 12,00X 10,00 MTS	4	10 Dias	R\$ 6.658,75 (un)	-	R\$ 6.658,75	R\$ 66.587,50
3) PALCO 7,00 X 7,00 MT	3	15 Dias	R\$ 4.966,67 (un)	-	R\$ 4.966,67	R\$ 74.500,05
4) LOCAÇÃO DE PLACAS DE LED P3 OUTDOOR COM PROCESSADOR CABEAMENTO	3	2.500 Metros	R\$ 326,67 (un)	-	R\$ 326,67	R\$ 816.675,00
5) LOCAÇÃO CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR	3	500 Horas	R\$ 187,06 (un)	-	R\$ 187,06	R\$ 93.530,00
6) LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRICADA A 1,00 X 1,20 MT	4	2.500 Metros	R\$ 127,53 (un)	-	R\$ 127,53	R\$ 318.825,00
7) LOCAÇÃO DE GRID EM P50	3	2.000 Metros	R\$ 85,44 (un)	-	R\$ 85,44	R\$ 170.880,00
8) LOCAÇÃO DE GRID EM P30	3	2.000 Metros	R\$ 86,00 (un)	-	R\$ 86,00	R\$ 172.000,00
9) LOCAÇÃO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EASYFLOOR OU SIMILAR METROS.	3	2.000 Metros	R\$ 42,10 (un)	-	R\$ 42,10	R\$ 84.200,00
10) LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS	3	3.000 Metros	R\$ 40,56 (un)	-	R\$ 40,56	R\$ 121.680,00
11) CAMARIM 04 X 04 METROS	3	40 Dias	R\$ 2.493,17 (un)	-	R\$ 2.493,17	R\$ 99.726,80
12) LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 4MX4M	3	250 Unidades	R\$ 133,33 (un)	-	R\$ 133,33	R\$ 33.332,50
13) LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 6MX6M	3	300 Unidades	R\$ 189,33 (un)	-	R\$ 189,33	R\$ 56.799,00
14) LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM CHAPAS DE ALUMÍNIO 2,00 M X 2,00 M	3	2.500 Metros	R\$ 59,23 (un)	-	R\$ 59,23	R\$ 148.075,00



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDIGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

1 / 84

15) SOM TIPO GRANDE PORTE PA	3	6 Dias	R\$ 12.516,67 (un)	-	R\$ 12.516,67	R\$ 75.100,02
16) SOM TIPO MEDIO PORTE PA	3	10 Dias	R\$ 5.148,33 (un)	-	R\$ 5.148,33	R\$ 51.483,30
17) SOM PEQUENO PORTE TIPO 1	3	15 Dias	R\$ 3.065,00 (un)	-	R\$ 3.065,00	R\$ 45.975,00
18) PAINEL DE LED P 04 MM	4	10 Dias	R\$ 4.883,25 (un)	-	R\$ 4.883,25	R\$ 48.832,50
19) GERADOR DE 260 KVA TRIFÁSICO	3	30 Dias	R\$ 2.923,41 (un)	-	R\$ 2.923,41	R\$ 87.702,30
20) GERADOR DE 375 KVA TRIFÁSICO	3	25 Dias	R\$ 3.893,02 (un)	-	R\$ 3.893,02	R\$ 97.325,50
21) SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA	3	500 Unidades	R\$ 180,00 (un)	-	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00
22) PRATICÁVEIS 50M A 1,5M	4	350 Unidades	R\$ 61,75 (un)	-	R\$ 61,75	R\$ 21.612,50
23) CAMAROTE 2,5MX3,5M	3	15 Dias	R\$ 3.409,57 (un)	-	R\$ 3.409,57	R\$ 51.143,55
24) CAMAROTE ACESSIBILIDADE 10M X 5M	3	6 Dias	R\$ 4.807,40 (un)	-	R\$ 4.807,40	R\$ 28.844,40
25) PAVILHÃO MODULADO 10 X 40 MT COM FECHAMENTO ELETRICA	3	20 Dias	R\$ 7.617,33 (un)	-	R\$ 7.617,33	R\$ 152.346,60
26) PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL EM EVENTOS	3	150 Unidades	R\$ 193,33 (un)	-	R\$ 193,33	R\$ 28.999,50
<b>Valor Global:</b>					<b>R\$ 3.096.817,54</b>	



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mfQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mfQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

2 / 84

## Detalhamento dos Itens

Item 1: PALCO GRANDE PORTE 20 MTS			
Preço Estimado: R\$ 10.106,92 (0,0)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10.106,92	Media dos Preços Obtidos: R\$ 10.106,92

Quantidade	Descrição	Observação
6 Dias	palco de grande porte em box truss de alumínio q50, medindo 14 mts de boca e 12 mts de profundidade, pé direito regulável de 7 mts a 8 mts de altura, com piso regulável de 60 centímetros a 3 mts de altura do chão, em lona branca antichamas, com guarda corpo, escadas e corrimão de acordo com as normas técnicas do corpo de bombeiros , 02 áreas de serviço 04x04 metros coberta , 01 housemix 04x04 metros coberta com lonas brancas anti chamas.	

## Preço (Compras Governamentais) I: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8.320,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.074.592/0001-60	<b>Data:</b> 27/06/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE / 3360 - MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO TIGRE/PB	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE FESTAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS (CARNAVAL, JUNINOS E DATAS COMEMORATIVAS), NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE–PB	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PALCO GRANDE PORTE ,TIPO MEGA DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO DE 20 METROS DE FREN EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,18 METROS DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 13,00M DE PROFUNDIDADE ÁREA TOTAL DE 234,00 - PALCO GRANDE PORTE ,TIPO MEGA DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO DE 20 METROS DE FREN EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,18 METROS DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 13,00M DE PROFUNDIDADE ÁREA TOTAL DE 234,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 12,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA DE ALUMINIO DE 16 METROS PARA COLOCAÇÃO DO PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTICHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM X E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,20M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 12 METROS DE COMPRIMENTO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRUTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 16 PLACAS DE LED PODENDO SER ESTILO MULDURA DUAS LATERAIS DE 6 METROS DE LAARGURA POR 12 DE ALTURA PARA COLOCAÇÃO DE LED E SOM., 8 PAR LED DE 54 POR	<b>Identificação:</b> 09074592000160-1-000023/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5982712
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> DIÁRIA
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 8.320,77
*VENCEDOR*		

## Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

## Modelo:

Descrição: Descrição não informada

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PB	Sumé	AVENIDA 1, 528	(83) 9932-1877	ioasume@gmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

3 / 84

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 15.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 49.095.809/0001-33

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME DE CORREGO DO OURO-GO / 9 - FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Objeto:** REFERENTE Á INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA LACAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 22ºCAVALGADA DE CÓRREGO DO OURO.OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE Nº142/2025.

**Descrição:** PALCO GEO SPA CE: 20X18 COM ARCOS MOUDURADOS, COM, 20MT DE FRENTE E 18MT DE FUNDO E 12MT DE ALTURA NO MÍNIMO. TRELIÇADOS DE ALUMÍNIO. ESTRUTURA EM GRADE PARA DENTRO DOS PALCOS EM Q30 E LATERAIS E LINHAS E LINHAS EM Q50. HOUSE MIX MEDINDO NO MÍNIMO 4,66X4, - PALCO GEO SPA CE: 20X18 COM ARCOS MOUDURADOS, COM, 20MT DE FRENTE E 18MT DE FUNDO E 12MT DE ALTURA NO MÍNIMO. TRELIÇADOS DE ALUMÍNIO. ESTRUTURA EM GRADE PARA DENTRO DOS PALCOS EM Q30 E LATERAIS E LINHAS E LINHAS EM Q50. HOUSE MIX MEDINDO NO MÍNIMO 4,66X4,66 EM DOIS NIVEIS , O SEGUNDO NÍVEL COM 2,30M DE ALTURA EM RELAÇÃO AO SOLO. COBERTURA EM TENDA CHÁPEU DE BRUXA.

**Data:** 30/04/2025 00:00

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 49095809000133-1-000008/2025

**Lote/Item:** 1/14

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** DIARIA

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.132.875/0001-76	FC LOCAAO DE GERADORES E ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	R\$ 15.000,00
<b>*VENCEDOR*</b>		

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais****R\$ 7.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

4 / 84

**CNPJ:** 08.917.106/0001-66  
**Órgão:** MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB  
**Descrição:** **PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 20,00M DE BOCA DE CENA COM 20,00M DE PROFUNDIDADE - ÁREA TOTAL DE 400,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 12,00 METROS D - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 20,00M DE BOCA DE CENA COM 20,00M DE PROFUNDIDADE - ÁREA TOTAL DE 400,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 12,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q70 E/OU, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM MEDINDO 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, FORRADO COM PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROLENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE E PROTEÇÃO ANTICHAMAS, MODULADOS EM 100CM X 25CM COM 3,50CM DE ESPESSURA, TENDO UM PERFEITO AJUSTE ENTRE AS SECÇÕES E PERMITINDO UMA SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME E SEM DESNIVEIS; POSSUI RAMPAS DE ENCAIXE PARA ACABAMENTO E ACESSIBILIDADE E ESCADA DE ACESSO, 02 ÁREA NAS LATERAIS DO PALCO CADA UMA MEDINDO 08,00X05,00 EM ALUMÍNIO Q 50 COBERTO EM LONA E FORRADO DE CARPETE PARA ACESSO A CONVIDADOS E EQUIPE DO SOM E LUZ, 01 ÁREA DE SERVIÇO MONTADA EM FECHAMENTO MEDINDO 10 X 20 METROS COM SAÍDA DE EMERGÊNCIA (1) HAUS MIX 1º ANDAR EM ALUMINIO MEDINDO 5 X 5 COM UM PISO COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES, SUSTENTAÇÃO PARA O PA O PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 6 EXTINTORES TIPO (A B C) NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 3 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, ( ALUMÍNIO E P30 PARA COLOCAÇÃO DE UMA TEXTEIRA EM LED, MEDINDO 20 METROS DE COMPRIMENTO POR 2 DE ALTURA 6 CAIXAS DE AGUA DE 1000 LITROS, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA DE ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONA

**Data:** 17/01/2025 16:38  
**Modalidade:** Inexigibilidade  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08917106000166-1-000009/2025  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/01/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** DIÁRIA  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 7.000,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1Qm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1Qm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

5 / 84

Item 2: PALCO 12,00X 10,00 MTS

Preço Estimado: R\$ 6.678,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6.678,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6.678,77

Quantidade	Descrição	Observação
10 Dias	PALCO 12,00X 10,00 MTS	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9.945,00

<b>CNPJ:</b> 01.612.484/0001-92	<b>Data:</b> 19/02/2025 15:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Retiro	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> SRP - Para futura contratação de shows musicais, bem como equipe de apoio, locação de equipamentos, sonorização, iluminação e estrutura em geral, para realização das diversas festividades do município de Santo Antônio Do Retiro MG	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PALCO PROFISSIONAL PALCO 12X10 TODO EM P50::12 METROS DE FRENTE, 10 METROS DE FUNDO, TORRE DE PE DIREITO COM 09 METROS DE ALTURA 02 ASAS LATERAIS 2MT CADA PARA FIXACAO DAS TORRES DO PA DE SOM, 02 EXTENSOES EM P50 COM 04 METROS DE CADA LADO PARA TELOES FIC - PALCO PROFISSIONAL PALCO 12X10 TODO EM P50::12 METROS DE FRENTE, 10 METROS DE FUNDO, TORRE DE PE DIREITO COM 09 METROS DE ALTURA 02 ASAS LATERAIS 2MT CADA PARA FIXACAO DAS TORRES DO PA DE SOM, 02 EXTENSOES EM P50 COM 04 METROS DE CADA LADO PARA TELOES FICANDO A FRENTE DO PALCO COM 24 METROS EM ESTRUTURA DE ALUMINIO 1,80 M DE ALTURA DO SOLO AO PISO 07 METROS DO PISO AO TETO, PISO COM PLACAS DE ACO REVESTIDO COM COMPENSADO NAVAL DE 22MM LONAS ANTI CHAMAS KP 1.000 BRANCA, ESCADA COM NO MINIMO 8 DEGRAUS, ANTIDERRAPANTE, CORRIMAO FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS COM SOM BRITES 80% (COR PRETA). ESTRUTURAS METALICAS EM ACO COM VIGAS FORMATO U 8X4 ESPESSURA - CHAPA 15MM. 02 CAMARINS NO TAMANHO 4X4 CADA, SENDO ILUMINADO, CARPETADO, E FECHADO TODAS AS LATERAIS COM PORTA DE ACESSO. 01 AREA DE SERVICO COM DIMENSOES MINIMAS DE 4X4 METROS COM PISO NO MESMO NIVEL DO PALCO. 12 PRATICAVEIS NO TAMANHO DE 2X1 MT CADA, COM REGULAGEM DE ALTURA. OBS: ATENDER TODAS AS EXIGENCIAS DO CORTO DE BOMBEIROS..LOCACAO COM TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM, ALIMENTACAO E ENCARGOS FISCAIS.	<b>Identificação:</b> 365020
	<b>Lote/Item:</b> 1/49
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.686.085/0001-52	DELMIRO SOUTO DAVID	R\$ 9.400,00
*VENCEDOR*		

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PALCO PROFISSIONAL PALCO 12X10 P50

Descrição: Descrição não informada

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>
MG	Taiobeiras	R LAMBARI, 57	(38) 3845-3915/ (38) 9919-9524

49.397.947/0001-77	WALTER FRAGA SANTANA	R\$ 9.500,00
--------------------	----------------------	--------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

6 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.460.233/0001-70	MINAS INTERACAO LTDA	R\$ 10.390,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juvenília	RUA TRES, 152
		<b>Telefone:</b>
		(38) 9911-9181
		<b>Email:</b>
		minasinteracao@hotmail.com
17.125.488/0001-86	FABIO ALAN ALVES CERQUEIRA 03805791623	R\$ 25.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 5.490,00**  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.348.748/0001-45	<b>Data:</b> 03/02/2025 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Itinga	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCACAO DE ESTRUTURA TENDAS CABINES SANITARIAS GERADOR DE ENERGIA SONORIZACAO ILUMINACAO PRESTACAO DE SERVICOS DE PRODUCAO LOCAL BRIGADA DE INCENDIO DE ELETRICISTA E SEGURANCA DESARMADA PARA REALIZACAO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE ITINGAMG	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCACAO DE PALCO PARA EVENTOS Tamanho12x8 12 metros de frente 8 metros de fundo estrutura liga de aluminio Piso com placas de aCo revestido com compensado naval de 16mm lonas anti chamas KP 1000 Escada com no mínimo 8 degraus antiderrapante fechamentos de - LOCACAO DE PALCO PARA EVENTOS Tamanho12x8 12 metros de frente 8 metros de fundo estrutura liga de aluminio Piso com placas de aCo revestido com compensado naval de 16mm lonas anti chamas KP 1000 Escada com no mínimo 8 degraus antiderrapante fechamentos de fundo e lateral com combrite 80 cor preta em polietileno com area de serviCo 440 mt x 220 mt com Grid de Q 30 acompanhando o teto CAMARIM 01 camarim nas medidas de 40m de comprimento por 40m de largura fechamento lateral com lonas antichama O camarim e montado na parte superior seguindo o mesmo nivelamento do piso do palco com piso carpetado abastecido com Sofa espelho de corpo inteiro e ar condicionado	<b>Identificação:</b> 51391-Prefeitura Municipal de Itinga-32025-22025
	<b>Lote/Item:</b> 15/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 17/02/2025 09:47
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> dia
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.460.233/0001-70	MINAS INTERACAO LTDA	R\$ 5.490,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Juvenília	RUA TRES, 152
		<b>Telefone:</b>
		(38) 9911-9181
		<b>Email:</b>
		minasinteracao@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 5.000,00**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTrQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CerificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTrQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

7 / 84

**CNPJ:** 08.869.489/0001-44  
**Órgão:** MUNICIPIO DE UMBUZEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de montagem e desmontagem de estruturas com os seguintes equipamentos: som, iluminação, palco, Gerador, destinada a realização dos eventos a serem realizados junto a esta Prefeitura  
**Descrição:** **PALCO EM ALUMINIUM 12,00X 10,00 MT: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 12 (FRENTE) X10 (FUNDO) METROS, CCM PISO DE 0,50 CM ATÉ 2,20 CM DO SOLO(DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM PÉ DIREITO DE 7,00 MET** - PALCO EM ALUMINIUM 12,00X 10,00 MT: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 12 (FRENTE) X10 (FUNDO) METROS, CCM PISO DE 0,50 CM ATÉ 2,20 CM DO SOLO(DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM PÉ DIREITO DE 7,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM COBERTURA VOLCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI CHAMAS TENSIONADA, FORMATO 02 ÁGUAS, MONTADAS EM TORRES DE BOX TRUSS P50 DE DURO ALUMÍNIO FIXADO AO SOLO POR MEIO DE SAPATAS, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8. ESTRUTURA VENTADA EM CABOS DE AÇO DE SUSTENTAÇÃO, FIXADOS POR PONTEIRAS DO TIPO ESTACA E ESTICADORES. PISO TODO FORRADO COM CARPETE NA COR PRETA, EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20 MM, COM ESCADA DE ACESSO E RAMPA DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM A NORMA ABNT 9050. DUAS TORRES DE ALUMÍNIO EM Q30 PARA FIXAÇÃO DO PA DE SOM TIPO FLY, COM DIMENSÕES DE 10, COM ALTURA, 1,50M LARGURA, COM BASE DE SUSTENTAÇÃO TIPO PÉ DE GALINHA. HOUSEMIX 05 X 05 METROS, COM TABLADO DE NO MÍNIMO 30 CM DO SOLO E FECHAMENTO EM TODOS

**Data:** 13/02/2025 12:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08869489000144-1-000004/2025  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/02/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** DIARIA  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.760.393/0001-11	58.760.393 PEDRO JUNIOR FIGUEIREDO DA SILVA RIBEIRO	R\$ 5.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 6.200,00



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDIGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

8 / 84

**CNPJ:** 08.865.933/0001-53

**Órgão:** MUNICIPIO DE JURUPIRANGA

**Objeto:** Formalização de Ata de REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento/locação de estruturas para eventos e festas tradicionais, tais como: Tendões, Som, Disciplinadores, Gerador, Palco e Trio Elétrico, para atender aos eventos municipais tudo em conformidade com as especificações descritas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**Descrição:** **PALCO 12,00X 10,00 MT: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 12 (FRENTE) X 10 FUNDO) METROS, CCM PISO DE 0,50 CM ATÉ 2,20 CM DO SOLO (DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM PÉ DIREITO DE 7,00 METROS DE ALTUR - PALCO 12,00X 10,00 MT: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 12 (FRENTE) X 10 FUNDO) METROS, CCM PISO DE 0,50 CM ATÉ 2,20 CM DO SOLO (DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM PÉ DIREITO DE 7,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM COBERTURA VOLCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI CHAMAS TENSIONADA, FORMATO 02 ÁGUAS, MONTADAS EM TORRES DE BOX TRUSS P50 DE DURO ALUMÍNIO FIXADO AO SOLO POR MEIO DE SAPATAS, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8 ESTRUTURA VENTADA EM CABOS DE AÇO DE SUSTENTAÇÃO, FIXADOS POR PONTEIRAS DO TIPO ESTACA E ESTICADORES. PISO TODO FORRADO COM CARPETE NA COR PRETA, EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20 MM, COM ESCADA DE ACESSO E RAMPA DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM A NORMA ABNT 9050. DUAS TORRES DE ALUMÍNIO EM Q30 PARA FIXAÇÃO DO PA DE SOM TIPO FLY, COM DIMENSÕES DE 10, COM ALTURA, 1,50M LARGURA, COM BASE DE SUSTENTAÇÃO TIPO PÉ DE GALINHA. HOUSEMIX 05 X 05 METROS, COM TABLADO DE NO MÍNIMO 30 CM DO SOLO E FECHAMENTO EM TODOS OS LADOS COM DISCIPLINADORES. (Item destinado a Cota Principal 25% do total - Exclusiva para ME ou EPP)**

**Data:** 24/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08865933000153-1-000002/2023

**Lote/Item:** 1/7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/01/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Diárias

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 6.200,00
*VENCEDOR*		

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

9 / 84

Item 3: PALCO 7,00 X 7,00 MT

Preço Estimado: R\$ 4.966,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.966,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.966,67

Quantidade	Descrição	Observação
15 Dias	PALCO 7,00 X 7,00 MT	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 7.900,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.025.999/0001-99	<b>Data:</b> 13/06/2025 08:59
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO ALEGRE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO ALEGRE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS E TENDAS PARA OS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO ALEGRE, PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO, COM INSCRIÇÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO E ESTRUTURA - LOCAÇÃO PALCO 7x7: Locação de 01 palco treliçado de alumínio medindo 7 x 7 metros, cobertura tipo duas águas, coberto em lona e fechado nas suas laterais com sombrite anti-chamas, altura mínima do piso em relação ao so - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO E ESTRUTURA - LOCAÇÃO PALCO 7x7: Locação de 01 palco treliçado de alumínio medindo 7 x 7 metros, cobertura tipo duas águas, coberto em lona e fechado nas suas laterais com sombrite anti-chamas, altura mínima do piso em relação ao solo mínimo de 1,20 m, com gradil em todo seu entorno, 01 House Mix coberta medindo no mínimo 2,5m X 2 m e 2 torres de Fly com no mínimo 6 metros de altura. Deverá instalar no mínimo 01 extintor de CO2 e 01 de água pressurizada em local bem visível de fácil acesso e sinalizado, instalar no mínimo duas luminárias de emergência, realizar aterramento da estrutura metálica. Com ART em nome de registro da empresa juntamente com o laudo técnico correspondente de acordo com as normas da ABNT, montagem e desmontagem. Para atender eventos com duração de 01 dia a ser definido pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.. 9920	<b>Identificação:</b> 18025999000199-1-000094/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/06/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Serviço
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.193.075/0001-97	SERGIO FELICIANO SOARES DA SILVA	R\$ 7.900,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
RUA TENENTE FRANCISCO DIAS,, 30		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 5.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.493.998/0001-76	<b>Data:</b> 13/05/2025 08:33
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES / 10 - MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE PALCO 7X7 COM COBERTURA PARA EVENTO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS VERDES - LOCAÇÃO DE PALCO 7X7 COM COBERTURA PARA EVENTO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS VERDES	<b>Identificação:</b> 01493998000176-1-000248/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDiGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDiGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

10 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.541.771/0001-60	ANTONIO CANDIDO DE ABREU	R\$ 5.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 2.000,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PALCO 7 X 7 MT; LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 7 (FRENTE) X 7 (FUNDO) METROS, COM PISO DE 1,80 CM DO SOLO (DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM, COM PÉ DIREITO DE 7,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO T - PALCO 7 X 7 MT; LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; 7 (FRENTE) X 7 (FUNDO) METROS, COM PISO DE 1,80 CM DO SOLO (DEPENDENDO DA NECESSIDADE DA PRODUÇÃO), COM, COM PÉ DIREITO DE 7,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS TENSIONADA, FORMATO 02 ÁGUAS, MONTADAS EM TORRES DE BOX TRUSS P50 DE DURO ALUMÍNIO FIXADA AO SOLO POR MEIO DE SAPATAS, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8. ESTRUTURA VENTADA EM CABOS DE AÇO DE SUSTENTAÇÃO, FIXADOS POR PONTEIRAS DO TIPO ESTACA E ESTICADORES. PISO TODO FORRADO COM CARPETE NA COR PRETA, EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM, COM ESCADA DE ACESSO E RAMPAS DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM A NORMA ABNT 9050. HOUSE MIX MONTADA COM BOX TRUSS Q30EM ALUMÍNIO DE DOIS ANDARES, COBERTURA EM 01 ÁGUA, NO TAMANHO DE 04 METROS DE FRENTE POR 04 METROS DE PROFUNDIDADE COM ALTURA DE 04 METROS DO CHÃO AO PRIMEIRO PISO E DE 03 METROS DE ALTURA DO PRIMEIRO PISO AO SEGUNDO, E FECHADA COM GRADES DE 01 METRO DE ALTURA NO PRIMEIRO PISO NAS LATERAIS E FUNDO. OBS.: 1. O PALCO DEVERÁ TER A QUANTIDADE DE ATERRAMENTOS NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR;2. DEVERÁ SER MONTADO GUARDA CORPO NAS LATERAIS E FUNDO DO PALCO COM AS NORMAS DO CREA E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR;3. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UM TÉCNICO DURANTE TODO O EVENTO PARA RESOLVER EVENTUAIS PROBLEMAS QUE POSSAM ACONTECER NA ESTRUTURA MONTADA.	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> DIÁRIA
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 2.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PB São Sebastião de Lagoa de Roça R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29 (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799 dnaproducoes@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bJDIgX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bJDIgX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

11 / 84

## Item 4: LOCAÇÃO DE PLACAS DE LED P3 OUTDOOR COM PROCESSADOR CABEAMENTO

Preço Estimado: R\$ 426,67 (00)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 426,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 426,67

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Metros	LOCAÇÃO DE PLACAS DE LED P3 OUTDOOR COM PROCESSADOR CABEAMENTO	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.939.463/0001-88	Data: 01/07/2025 17:12
Órgão: Prefeitura Municipal de Jaborá	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO PALCO, GRADES DE CONTENÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, ESTRUTURAS DIVERSAS, CONTADORES ELETRÔNICOS DE PÚBLICO E...	SRP: SIM
	Identificação: 401517
	Lote/Item: 5/1
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3: PLACAS DE PAINEL DE LED P3 ALTA RESOLUÇÃO / OUTDOOR / CINTAS CATRACAS DE 1T / PROCESSADOR DE VÍDEO / COMPUTADOR / CABEAMENTO COMPLETO / ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 / SLIVE / SAPATA / TOALHAS / O MATERIAL E EQ... (Conforme Edital) - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3: PLACAS DE PAINEL DE LED P3 ALTA RESOLUÇÃO / OUTDOOR / CINTAS CATRACAS DE 1T / PROCESSADOR DE VÍDEO / COMPUTADOR / CABEAMENTO COMPLETO / ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 / SLIVE / SAPATA / TOALHAS / O MATERIAL E EQ...(Conforme Edital)	Fonte: <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	Quantidade: 50
	Unidade: M²
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.219.101/0001-07	VINICIUS DE LIZ DA SILVA 08277972903	R\$ 448,98
*VENCEDOR*		

Marca: Própria  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: Próprio  
 Descrição: Descrição não informada

## Endereço:

43.206.620/0001-94	C3 SUL LTDA	R\$ 450,00
--------------------	-------------	------------

Marca: Próprio  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: Próprio  
 Descrição: Descrição não informada

## Endereço:

SC 452, 1877

## Telefone:

(49) 9975-4393

## Email:

c3sulsc@gmail.com

10.355.221/0001-36	LEDER E MAFFRA LTDA	R\$ 450,00
--------------------	---------------------	------------

Marca: PRÓPRIO  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: PRÓPRIO  
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	ROD BR 158,KM 516, 11450	(46) 8820-2088	mafraleder@hotmail.com

16.651.256/0001-07	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	R\$ 450,00
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: MP  
 Fabricante: Fabricante não informado  
 Modelo: MP  
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	RUA SAO JOAQUIM, 792	MARCO AURELIO	(46) 99103-1123	megatopeventos@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

12 / 84

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 300,00

<b>CNPJ:</b> 05.055.009/0001-13	<b>Data:</b> 29/05/2025 12:27
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Belém	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BELÉM-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED ALTA PH 3.9MM, PLACA DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO PARA USO EXTERNO (TIPO OUTDOOR) PH 3.9MM COM RESOLUÇÃO FÍSICA DE 256 X 256 PIXES, PROCESSADOR DE VÍDEO (DVI, HDMI, VGA, SDI E RCA), SERVIDOR DE VÍDEO, MAIN POWE - LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED ALTA PH 3.9MM, PLACA DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO PARA USO EXTERNO (TIPO OUTDOOR) PH 3.9MM COM RESOLUÇÃO FÍSICA DE 256 X 256 PIXES, PROCESSADOR DE VÍDEO (DVI, HDMI, VGA, SDI E RCA), SERVIDOR DE VÍDEO, MAIN POWER, BUMPER, CABOS E ACESSÓRIOS. COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA AO VIVO COMPOSTA POR NOTEBOOK, SERVIDOR UNIVERSAL, MESA DE CORTE, 02 CÂMERA DE VÍDEO CABEAMENTO E OPERADORES NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: MESA DE CORTE OITO ENTRADAS, UMA UNIDADE DE EFEITOS DE VÍDEO DIGITAL DE MULTIPLAS FUNÇÕES E UM MIXER DE AUDIO EM UMA UNIDADE COMPACTA, QUALIDADE DE IMAGEM COMPONENTE DIGITAL 4:2:2: DE NÍVEL BROADCAST E EFEITOS E OUTROS RECURSOS PROFISSIONAIS COMO ANIMAÇÃO DE LOGO, OITO ENTRADAS DE VÍDEO E SAÍDAS DE LUZ DE SINALIZAÇÃO, CÂMERA DE VÍDEO HD COM TRIPÉ, ESTANDO TUDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT. Obs.: CABERÁ A CONTRATADA ARCAR COM TODOS OS CUSTOS RELACIONADOS AO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.	<b>Identificação:</b> 392986
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 180
	<b>Unidade:</b> M²
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.990.619/0001-30	JF PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 90,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
20.863.529/0001-46	W.R PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 146,50
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 147,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

13 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.297.200/0001-08	UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
30.956.229/0001-65	PRIDE EVENTOS PRODUcoes E SERVICOS EIRELI	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> R QUINTINO BOCAIUVA, 625 <b>Telefone:</b> (83) 3223-3460 <b>Email:</b> rafaelguedes2009@hotmail.com		
55.102.335/0001-02	W3 EVENTOS & ENTRETENIMENTO LTDA	R\$ 180,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
11.008.714/0001-62	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI	R\$ 216,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> São Sebastião de Lagoa de Roça <b>Endereço:</b> R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29 <b>Telefone:</b> (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799 <b>Email:</b> dnaproducoes@hotmail.com		
06.095.249/0001-04	HERLLEY PRODUcoes ARTISTICAS LIMITADA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> Pocinhos <b>Endereço:</b> RUA IRENE IRIA DOS SANTOS, 174 <b>Telefone:</b> (83) 9342-4988/ (83) 3384-1715		
45.621.165/0001-19	V R DOS SANTOS V R DOS SANTOS VR ESTRURAS COMERCIO E SERVICOS	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> R BOA VISTA, 340 <b>Telefone:</b> (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872 <b>Email:</b> francinesercon@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

14 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 390,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 1217	<b>Telefone:</b> (81) 4141-4996	<b>Email:</b> resolvectb@gmail.com
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 400,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA PROJETADA 03, 76	<b>Nome de Contato:</b> SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	<b>Telefone:</b> (81) 8822-5570
		<b>Email:</b> sk.radiofm@hotmail.com
53.317.636/0001-28	TDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 430,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
17.500.393/0001-03	ARTHUR ANDRADE LIMA	R\$ 450,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Guarabira	<b>Endereço:</b> PC LIMA E MOURA, 70
		<b>Telefone:</b> (83) 8623-6462/ (83) 9996-1509
18.963.159/0001-77	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI	R\$ 500,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Gravatá	<b>Endereço:</b> R NATURALISTA FARIAS NEVES, 153
	<b>Nome de Contato:</b> Ricardo	<b>Telefone:</b> (81) 9974-7550
		<b>Email:</b> equipe5gestao@gmail.com
30.747.350/0001-87	W & A ENGENHARIA LTDA	R\$ 568,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 592,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> MAGALHAES PORTO, 25	<b>Telefone:</b> (87) 8819-7691	<b>Email:</b> karielainevalcante@gmail.com
08.097.841/0001-70	WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	R\$ 600,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Pesqueira	<b>Endereço:</b> PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91
	<b>Telefone:</b> (87) 9938-0801	<b>Email:</b> equipewsom@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

15 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 608,00

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
 ODILON PIERRE, 72

**Telefone:**  
 (81) 9229-1417

**Email:**  
 falcaoestruturaseventos@gmail.com

40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 650,00
--------------------	---	------------

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Igarassu	R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14	GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO	(81) 35451-5018	studionightestrutura@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 230,00**  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.303.263/0001-35

**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Preto

**Objeto:** PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÃO DE SOM, GERADOR, BARRACAS ENTRE OUTROS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

**Descrição:** **Locação de painel de LED P3 outdoor 1x1 processadora de vídeo 4k 60hz com cabeamento e notebook com o técnico responsável (tudo em alta definição) -**  
 Locação de painel de LED P3 outdoor 1x1 processadora de vídeo 4k 60hz com cabeamento e notebook com o técnico responsável (tudo em alta definição)

**Data:** 27/12/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 50145-Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Preto-1422024-332024

**Lote/Item:** 5/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 03/01/2025 10:10

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Metro Quadrado

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.124.248/0001-92	EDUARDO FERREIRA BARROS	R\$ 230,00

**\*VENCEDOR\***

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:** MG **Cidade:** Itabira

**Endereço:** RUA CAULIM, 92

**Telefone:** (31) 3834-0821



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

16 / 84

## Item 5: LOCAÇÃO CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR

Preço Estimado: R\$ 137.000,00

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 137.000

Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Horas	LOCAÇÃO CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 211,19**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 88.818.299/0001-37	<b>Data:</b> 24/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SÃO MARCOS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Objeto:</b> LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK E PRANCHA	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR E CAPACIDADE DE - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR E CAPACIDADE DE 2 TONELADAS OU SUPERIOR.	<b>Identificação:</b> 0025/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/05/2025 16:15
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1.260
	<b>Unidade:</b> HORA
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.235.546/0001-85	MOVIMENTU S GUINCHOS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 180,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

ROD BR 116, 3648

**Telefone:**

(54) 3291-1535

**Email:**

comunicacao@mazotticontabilidade.com.br

03.020.839/0001-80 PARANA SOLUCOES LOGISTICAS E TRANSPORTES LTDA

R\$ 242,38

**Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

**Cidade:**

Curitiba

**Endereço:**

RUA ANTONIO CLAUDINO, 215

**Telefone:**

(41) 3495-5000

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 170,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 91.566.893/0001-92	<b>Data:</b> 17/03/2025 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE FAGUNDES VARELA	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Presencial
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratações de serviço de manutenção de rede de eletricidade, eventos do Município e em prédios do Município, incluídos o SPDA, compreendendo mão de obra de profissional eletricitista e locação de caminhão muck com operador a serem fornecidos em quantidades compreendidas entre aquelas informadas como mínimas e máximas, quando deles o Município tiver necessidade.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Locação de caminhão muck, sendo o veiculo com as mínimas especificações: laudo conforme NR 12, ano de fabricação mínima 2010, equipado com cesto aéreo isolado, com tensão mínima de 1.000 Volts e com alcance vertical de no mínimo 14 metros, duplo controle - Locação de caminhão muck, sendo o veiculo com as mínimas especificações: laudo conforme NR 12, ano de fabricação mínima 2010, equipado com cesto aéreo isolado, com tensão mínima de 1.000 Volts e com alcance vertical de no mínimo 14 metros, duplo controle de movimentos (base e cesto), incluído, motorista (operador próprio) com certificação conforme NR 11.	<b>Identificação:</b> 67400-5-2025-PCP
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> H
	<b>UF:</b> RS



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d

17 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.464.593/0001-78	HENGER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 170,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Veranópolis	RODOVIA BR 470 KM 174 GALPAO, S/N
<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>
(54) 3017-1588 / (54) 3017-1588		baalcon@pressa.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 180,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO MARCOS / 159570 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS MUNICIPIO DE SÃO MARCOS	<b>Data:</b> 24/04/2025 08:46
<b>Objeto:</b> LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK E PRANCHA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR E CAPACIDADE DE - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUCK COM OPERADOR E CAPACIDADE DE	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 88818299000137-1-000125/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/05/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1.260
	<b>Unidade:</b> hr
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.235.546/0001-85	MOVIMENTU S GUINCHOS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 180,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ROD BR 116, 3648	(54) 3291-1535	comunicacao@mazotticontabilidade.com.br



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

18 / 84

## Item 6: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRICADA 1,00 X 1,20 MT

Preço Estimado: R\$ 177,7000

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 177,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 177,70

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Metros	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRICADA 1,00 X 1,20 MT	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 180,13**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.816.510/0001-66

Data: 24/06/2025 08:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Modalidade: Pregão Eletrônico

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para locação de estruturas e equipamentos como: tendas tipo pirâmide, treliças, grades de isolamento, gradis metálicos, palcos, piso em chapa naval, lonas tipo rafia, chapas para tablado em alumínio, sonorização de pequeno e médio porte, iluminação de médio porte, sonorização e iluminação para bandas, sonorização para palestra, geradores de energia, cadeiras e mesas em PVC, tapetes linóleo, banheiros químicos, pavilhões estruturados, painéis de led,

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900572025 / UASG:987565

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/08/2025 13:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: METRO QUADRADO

UF: PR

**Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições -**

Locação de gradil metálico, do tipo barricada com degrau, sendo: Dimensões: tela de proteção: 1,20 x 1 m (altura x largura); base: 1 x 1,26 m (largura x comprimento) antiderrapante da base: 0,700 x 1,00m antiderrapante da base do degrau: 0,330 x 0,500m. O material deverá estar em bom estado de conservação, limpo e sem ferrugens ou qualquer outra avaria que possa comprometer a funcionalidade e/ou casos qualquer tipo de acidente. A CONTRATADA deverá responsabilizar-se pela instalação, manutenção e assistência técnica durante todo o evento. Deverão ser instaladas e desinstaladas conforme determinação da organização do evento. A CONTRATADA deverá prever possibilidade de aterramento de segurança. A CONTRATADA deverá emitir RRT referente aos serviços prestados.

**CatSer:** 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.651.256/0001-07	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	R\$ 164,99

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	RUA SAO JOAQUIM, 792	MARCO AURELIO	(46) 99103-1123	megatopeventos@hotmail.com

11.495.234/0001-73	RODRIGO PONSONI BONETI	R\$ 165,00
--------------------	------------------------	------------

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	AV DOM AGOSTINHO JOSE SARTORI, 2779	(46) 9101-9080	megasult@megasult.com.br

42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 175,00
--------------------	-------------------	------------

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

19 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.898.065/0001-21	DNZ SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 178,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> AVENIDA ANDRE SERT, 1705 <b>Telefone:</b> (43) 9992-8986 <b>Email:</b> dnzlocacoes@gmail.com		
33.219.101/0001-07	VINICIUS DE LIZ DA SILVA 08277972903	R\$ 180,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
13.911.596/0001-23	J PEREIRA DE OLIVEIRA SOBRINHO - LOCACOES -	R\$ 180,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Ubiratã <b>Endereço:</b> R NOSSA SENHORA APARECIDA, 1290 <b>Telefone:</b> (44) 3543-3566		
10.355.221/0001-36	LEDER E MAFFRA LTDA	R\$ 180,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Pato Branco <b>Endereço:</b> ROD BR 158,KM 516, 11450 <b>Telefone:</b> (46) 8820-2088 <b>Email:</b> mafraleder@hotmail.com		
47.081.900/0001-74	LUCIANO PROMOCAO E EVENTOS LTDA	R\$ 180,25
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Foz do Iguaçu <b>Endereço:</b> R RUI JACOB GUILICH, 34 <b>Telefone:</b> (45) 9835-1000 <b>Email:</b> lucianoeventospr@gmail.com		
42.290.520/0001-26	NOTORIO REPR. E SERV. EM GERAL LTDA	R\$ 180,35
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 182,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5 <b>Telefone:</b> (61) 9570-4155 <b>Email:</b> contato@federaltrading.org		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 70,00</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

20 / 84

**CNPJ:** 01.740.463/0001-52  
**Órgão:** MUNICIPIO DE MAMBAI / 10 - PREFEITURA DE MAMBAI  
**Objeto:** Adesão à Ata de Registro de Preços nº 002/2024, oriunda do Pregão Presencial nº 004/2024 e do Processo Administrativo nº 0623/2024, conduzidos pela Prefeitura Municipal de Sítio d' Abadia – GO, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de estrutura para eventos, compreendendo palco, sonorização, iluminação, gerador, apoio técnico e demais equipamentos necessários à realização de eventos festivos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência integrante do certame licitatório de origem.  
**Descrição:** **LOCAÇÃO DE BARRICADAS DE CONTENÇÃO COM MONTAGEM DESMONTAGEM E TRANSPORTE. DESCRIÇÃO: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO OU AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 1,00X1,25 MTS., COM TRAVA ANTI ROMPIMENTO, PATAMAR ELEVADO PARA MELHOR ACESSO DA SEGURANÇA EM FRENTE AO PALCO. - LOCAÇÃO DE BARRICADAS DE CONTENÇÃO COM MONTAGEM DESMONTAGEM E TRANSPORTE. DESCRIÇÃO: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO OU AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 1,00X1,25 MTS., COM TRAVA ANTI ROMPIMENTO, PATAMAR ELEVADO PARA MELHOR ACESSO DA SEGURANÇA EM FRENTE AO PALCO.**

**Data:** 04/06/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Presencial  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01740463000152-1-000185/2025  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/06/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 500  
**Unidade:** MT  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.109.599/0001-43	ES COMERCIO E SERVICOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 70,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 141,00**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.243.220/0001-01  
**Órgão:** MUNICIPIO DE ALFENAS / 1 - Prefeitura Municipal de Alfenas  
**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para serviço de locação, montagem e desmontagem de barricadas.  
**Descrição:** **Locação, montagem e desmontagem de barricadas/ barreira anti esmagamento; produzida em estrutura de alumínio; Acabamento em chapa xadrez de alumínio Suportam deslocamento frontal de até 2,5 toneladas em conjunto de 5 módulos montados; Peso: 28 quilos; Dim - Locação, montagem e desmontagem de barricadas/ barreira anti esmagamento; produzida em estrutura de alumínio; Acabamento em chapa xadrez de alumínio Suportam deslocamento frontal de até 2,5 toneladas em conjunto de 5 módulos montados; Peso: 28 quilos; Dimensões: 1,00 x 1,25 x 1,10 (largura x comprimento x altura). Resistentes e com travas de encaixe, propiciam agilidade e facilidade em sua instalação e retirada após o evento.**

**Data:** 02/06/2025 13:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18243220000101-1-000084/2025  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/06/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 300  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.735.217/0001-51	ESTRUTURA DE OURO LOCACAO E MONTAGEM PARA EVENTOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 141,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Alfenas	ESTRADA MUNICIPAL DO PANTANO, 0
		<b>Telefone:</b>
		(35) 3292-5809
		<b>Email:</b>
		vendas@estruturadeouro.com.br



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

21 / 84

**Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais****R\$ 119,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 07.438.591/0001-22 **Data:** 13/12/2024 09:00  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPERI **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NESTE TERMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DE JAPERI, CONFORME CONDIÇÕES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES **SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:900172024 / UASC:982913  
**Lote/Item:** /3 **Ata:** [Link Ata](#)  
**Descrição:** **Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições - BARRICADA P/ CONTENÇÃO** - De espectadores confeccionada em alumínio que suporte 2,5 toneladas frontais, medindo 01 metro de largura, 01,20m de altura por 01,25m de profundidade, 5mm de espessura e 28kg **Homologação:** 16/01/2025 15:16  
**CatSer:** 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições **Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 900 **Unidade:** UN  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.640.199/0001-80 *VENCEDOR*	MARS EVENTOS, ESTRUTURAS E LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>	R\$ 74,90
48.446.346/0001-44	BIRITA CHIQUE E CIA LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>	R\$ 99,00
24.933.193/0001-00	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Nome de Contato:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ Rio de Janeiro RUA LEOPOLDO CARPINTEIRO PERES, 1220 VITÓRIA (21) 3030-0190 comercial1.sede@gruposavvy.com	R\$ 118,50
37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> RJ Rio de Janeiro R SIDNEY GEORG MARTINS JUNIOR, 00005 (21) 2467-4825 contato@perfilaudio.com	R\$ 119,00
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>	R\$ 130,00



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mIQ1Tm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQ1Tm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

22 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.715.754/0001-21	52.715.754 GLEISIELE ALVES DA SILVA	R\$ 130,12
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 133,56
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>		
<b>Endereço:</b> DAS PITANGUEIRAS, 5		<b>Telefone:</b> (61) 9570-4155
		<b>Email:</b> contato@federaltrading.org



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4gHU8nPm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4gHU8nPm6WA%253d%253d>

23 / 84

## Item 7: LOCAÇÃO DE GRID EM P50

Preço Estimado: R\$ 87,44 (m)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 87,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,44

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Metros	LOCAÇÃO DE GRID EM P50	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 90,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.888.968/0001-08	<b>Data:</b> 20/05/2025 18:56
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Princesa Isabel	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Sistema de Registro de preços para Contratação de empresa especializada para locação de estruturas com montagens, desmontagens e instalações para atender todas as demandas, das diversas festividades e eventos dentro do calendário Cultural e...	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GRIDE P50 DESTINADO A PORTAIS ALUMÍNIO TIPO GRIDE P50 COM DEMAIS CONEXÕES E ADAPTADORES SENDO ELES CUBOS, BASES, SLEEVs, GREPOS E ETC, TODOS MONTADOS COM CABOS DE AÇO OU SINTAS IÇADOS AO CHÃO E TOTALMENTE ATERRADO. SENDO DESTINADO HÁ SER USADO UM PORTAIS - GRIDE P50 DESTINADO A PORTAIS ALUMÍNIO TIPO GRIDE P50 COM DEMAIS CONEXÕES E ADAPTADORES SENDO ELES CUBOS, BASES, SLEEVs, GREPOS E ETC, TODOS MONTADOS COM CABOS DE AÇO OU SINTAS IÇADOS AO CHÃO E TOTALMENTE ATERRADO. SENDO DESTINADO HÁ SER USADO UM PORTAIS DE ENTRADA DE ÁREAS COMO, BANHEIROS, PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, ENTRADA SAÍDA E ONDE SE FIZER NECESSÁRIO.	<b>Identificação:</b> 390430
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.833.798/0001-64	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	R\$ 80,00
<b>*VENCEDOR*</b>		

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	São José do Egito	RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 141	LEANDRO MIRANDA BRAGA	(87) 3844-1486	jbe-contabil@hotmail.com

24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 90,00
--------------------	---	-----------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Telefone:	Email:
GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 1217	(81) 4141-4996	resolvectb@gmail.com

07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 91,00
--------------------	---	-----------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA PROJETADA 03, 76	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	(81) 8822-5570	sk.radiofm@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 78,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

24 / 84

**CNPJ:** 13.115.993/0001-99  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADAS(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, (ITENS ESGOTADOS OU FRACASSADOS NO PREGÃO N° 05/2024). CORRELACIONADOS A ESTRUTURA DE FESTAS, PARA APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E DE SHOWS MUSICAIS, RELACIONADOS AS COMEMORAÇÕES SOCIOCULTURAIS DO MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE  
**Descrição:** GRID DE ALUMINIO grid de alumínio P50 (utilizar para testeira de palco e grid de iluminação). A montagem deverá ser realizada com antecedência mínima de 5 (cinco dias) da realização do evento e em tempo hábil suficiente para obtenção das licenças e realiz - GRID DE ALUMINIO grid de alumínio P50 (utilizar para testeira de palco e grid de iluminação). A montagem deverá ser realizada com antecedência mínima de 5 (cinco dias) da realização do evento e em tempo hábil suficiente para obtenção das licenças e realização da vistorias necessárias, já a desmontagem deverá ser realizada no prazo máximo de 24h (vinte e quatro horas) após a realização do evento.

**Data:** 18/11/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 113760  
**Lote/Item:** /11  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitnet.com.br  
**Quantidade:** 700  
**Unidade:** M  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.009.169/0001-80	NINA PRODUcoes E EVENTOS LTDA *VENCEDOR*	R\$ 77,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
14.345.216/0001-01	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 78,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> SE <b>Cidade:</b> Nossa Senhora da Glória <b>Endereço:</b> RUA GENERINO TAVARES DE LIMA, 24 <b>Telefone:</b> (79) 9992-7101		
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 111,11
<b>Marca:</b> serviços <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> serviços <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> R BOA VISTA, 340 <b>Telefone:</b> (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872 <b>Email:</b> francinesercon@hotmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 88,33**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 11.043.312/0001-07  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE MIRANDIBA / 112 - Unidade Única  
**Objeto:** LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES  
**Descrição:** GRIDE P50 EM ALUMINIO PARA MONTAGEM DE PORTAIS, BANNER E BACK DROP - GRIDE P50 EM ALUMINIO PARA MONTAGEM DE PORTAIS, BANNER E BACK DROP  
**Data:** 30/05/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 11043312000107-1-000043/2025  
**Lote/Item:** 1/32  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/05/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 300  
**Unidade:** METRO  
**UF:** PE



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDiGX1miQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDiGX1miQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

25 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.679.439/0001-46	J I BARROS EIRELI	R\$ 88,33
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	Salgueiro	R OTAVIO LEITINHO, 276
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Jose Luquinho	(87) 98128-1844	jibsomestruturasparaeventos@gmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQttQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQttQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

26 / 84

## Item 8: LOCAÇÃO DE GRID EM P30

Preço Estimado: R\$ 54,50,00

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,50,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,50,00

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Metros	LOCAÇÃO DE GRID EM P30	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 54,50</b>
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
<b>CNPJ:</b> 08.942.229/0001-57		<b>Data:</b> 26/05/2025 19:17
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Diamante		<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada em serviço de locação de palco, sonorização, iluminação, banheiros, gerador de 260kva para os tradicionais eventos festivos do município de diamante para o exercício de 2025, atendendo a necessidade do município de...		<b>SRP:</b> NÃO
		<b>Identificação:</b> 391989
		<b>Lote/Item:</b> 1/10
		<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> GRIDE P30: ALUMÍNIO TIPO GRIDE P30 COM DEMAIS CONEXÕES E ADAPTADORES SENDO ELES CUBOS, BASES, SLEEVs, GREPOS E ETC, TODOS MONTADOS COM CABOS DE AÇO OU SINTAS IÇADOS AO CHÃO E TOTALMENTE ATERRADO.SENDO DESTINADO HÁ SER USADO UM PORTAIS DE ENTRADA DE ÁREAS - GRIDE P30: ALUMÍNIO TIPO GRIDE P30 COM DEMAIS CONEXÕES E ADAPTADORES SENDO ELES CUBOS, BASES, SLEEVs, GREPOS E ETC, TODOS MONTADOS COM CABOS DE AÇO OU SINTAS IÇADOS AO CHÃO E TOTALMENTE ATERRADO.SENDO DESTINADO HÁ SER USADO UM PORTAIS DE ENTRADA DE ÁREAS COMO, BANHEIROS, PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, ENTRADA SAÍDA E ONDE SE FIZER NECESSÁRIO		<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
		<b>Quantidade:</b> 200
		<b>Unidade:</b> M
		<b>UF:</b> PB
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
10.973.009/0001-32	K E SERVICOS & ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI	R\$ 50,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	Flores	R BOA VISTA, 336
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ADRIANA	(87) 8134-0476	crcampos.producoes@hotmail.com
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCAAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 54,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(81) 3050-1223	adilsonmcostas@hotmail.com	
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 55,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
RUA PROJETADA 03, 76	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	(81) 8822-5570
<b>Email:</b>		
sk.radiofm@hotmail.com		
27.358.211/0001-57	ART VISUAL COMUNICACAO LTDA	R\$ 71,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPm6WA%253d%253d>

27 / 84

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 100,00****Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 11.361.862/0001-66	<b>Data:</b> 27/03/2025 12:15
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Surubim	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Constitui objeto da presente licitação: Contratação de empresa para a execução dos serviços de locação de estrutura para atender o calendário festivo de 2025 do município de Surubim-PE.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE GRID: box truss, em alumínio, na linha p30. - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE GRID: box truss, em alumínio, na linha p30.	<b>Identificação:</b> 376028
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2.775
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PE

<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
09.051.022/0001-55	C. E. DA SILVA LTDA	R\$ 50,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> ALUMIPRIME		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> ALUMIPRIME		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RODOVIA PE 160 KM 06, SN	(81) 9772-9483	ceireli@gmail.com
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 70,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b> (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b> dnaproducoes@hotmail.com
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 100,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500
		<b>Telefone:</b> (81) 3050-1223
		<b>Email:</b> adilsonmcostas@hotmail.com
52.046.797/0001-61	CHEGA MAIS LOCACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 100,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	Igarassu	R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14
		<b>Nome de Contato:</b> GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO
		<b>Telefone:</b> (81) 35451-5018
		<b>Email:</b> studionightestrutura@gmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

28 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.357.423/0001-70	SL PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 111,29
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
ES	Vila Velha	RUA DOUTOR ALVARO ALVIM, 51
	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
	Maria	(27) 3289-9327
	<b>Email:</b>	slproducoesltda@hotmail.com
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	R\$ 111,29
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
27.358.211/0001-57	ART VISUAL COMUNICACAO LTDA	R\$ 122,42
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 103,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.847.379/0001-19	<b>Data:</b> 16/06/2025 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ACOPIARA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - CE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS QUE COMPÕEM ESTE PROCESSO ADMINISTRATIVO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 07847379000119-1-000047/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/47
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTAIS DE ENTRADA – DESCRIÇÃO - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA PORTAIS EM ALUMÍNIO P30. - LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTAIS DE ENTRADA – DESCRIÇÃO - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA PORTAIS EM ALUMÍNIO P30.	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> METROS
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.444.145/0001-57	KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	R\$ 103,50
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDiGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDiGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

29 / 84

## Item 9. LOCAÇÃO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EASYFLOOR OU SIMILAR METROS.

Preço Estimado: R\$ 12,10

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,10

Média dos Preços Obridos: R\$ 12,10

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Metros	LOCAÇÃO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EASYFLOOR OU SIMILAR METROS.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 62,29**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.008.904/0001-29	<b>Data:</b> 18/06/2025 08:09
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Cruzília	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação, mediante pregão eletrônico, consiste no registro de preços para a contratação de empresa especializada para futura e eventual prestação de serviços de locação de equipamentos para os eventos do município de Cruzília-MG de acordo com o cronograma das festividades do município de Cruzília-MG. Em atendimento a solicitação das Secretarias: Secretaria Municipal de Cultura, dos Esportes e Turismo, Secretaria Municipal da Administrativa e Recursos Humanos, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho, conforme especificado no Termo de Referência, ANEXO I deste edital.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 65617-Prefeitura Municipal de Cruzília-572025-152025
	<b>Lote/Item:</b> 5/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 01/07/2025 16:54
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO PARA ATIVIDADES E EVENTOS - ESTRUTURAS - Piso moldado, alta resistência a impactos, que possibilite o escoamento da água, encaixes Inter travados, proteção antifogo e anti derrapante. PISO PARA CHÃO TIPO ?EASY FLOOR - METRO QUADRADO POR DIA - LOCAÇÃO PARA ATIVIDADES E EVENTOS - ESTRUTURAS - Piso moldado, alta resistência a impactos, que possibilite o escoamento da água, encaixes Inter travados, proteção antifogo e anti derrapante. PISO PARA CHÃO TIPO ?EASY FLOOR - METRO QUADRADO POR DIA	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> M2/DIA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.693.329/0001-31	M M VALIM CASTILHO	R\$ 62,29
<b>*VENCEDOR*</b>		

**Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Carmo de Minas	R TIAO NOGUEIRA, 109	Macon Machado Valim Castilho	(35) 9199-3752	19.macon@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 34,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.338.251/0001-46	<b>Data:</b> 16/06/2025 11:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RIO PRETO / 0001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, INCLUINDO SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, CAMARINS, GRADES DE ISOLAMENTO, TRIO ELÉTRICO, SHOWS, TELÃO, EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18338251000146-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/39
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/06/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
<b>Descrição:</b> INFRA ESTRUTURA PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA - INFRA ESTRUTURA PARA EVENTOS - LOCAÇÃO DE PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> METRO QUADRADO POR DIA
	<b>UF:</b> MG



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d>

30 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.788.541/0001-80 *VENCEDOR*	COCOBONGO SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 34,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA DO CARMO, 385	<b>Telefone:</b> (22) 9722-5005	<b>Email:</b> contato@cocobongoeventos.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 30,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EASYFLOOR OU SIMILAR METROS. - LOCAÇÃO PISO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EASYFLOOR OU SIMILAR METROS.	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1.500
	<b>Unidade:</b> METROS
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22 *VENCEDOR*	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> São Sebastião de Lagoa de Roça	<b>Endereço:</b> R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b> (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b> dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDiGX1mIQTiQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDiGX1mIQTiQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

31 / 84

## Item 10: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS

Preço Estimado: R\$ 40,76 (100)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,50

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Metros	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 30,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.613.663/0001-44  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SOSSEGO / 01 - Prefeitura Municipal de Sossêgo  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SOSSEGO-PB, NOS FESTEJOS ALUSIVOS A EMANCIPAÇÃO POLÍTICA  
**Descrição:** SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADE DISCIPLINADORA, METROS  
**DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM FERRO TUBULAR GALVANIZADO DE 3/4 DE POLEGADA COM ALTURA DE 1,20 M X 2 00 M DE LAR - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADE DISCIPLINADORA, METROS**  
**DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM FERRO TUBULAR GALVANIZADO DE 3/4 DE POLEGADA COM ALTURA DE 1,20 M X 2 00 M DE LARGURA - VÃOS DE 0,15 M.**

**Data:** 22/04/2025 10:57  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 01613663000144-1-000024/2025  
**Lote/Item:** 1/11  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/04/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** M  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.796.857/0001-63	META PRODUcoes LTDA	R\$ 30,00
*VENCEDOR*		

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada  
**Endereço:**

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 51,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 06.553.937/0001-70  
**Órgão:** MUNICIPIO DE OEIRAS / 217 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
**Objeto:** ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025- SRP DE CAMPO MAIOR - PI PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA GRANDES EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESENVOLVIMENTO DO TURISMO DE OEIRAS - PI.  
**Descrição:** GRADES DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 3M DE COMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA. - GRADES DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 3M DE COMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

**Data:** 21/02/2025 21:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 06553937000170-1-000142/2025  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/05/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade:** M  
**UF:** PI



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTiQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTiQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

32 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.340.260/0001-32 *VENCEDOR*	G R TERCEIRIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	R\$ 51,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,67  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADE DISCIPLINADORA, METROS	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
<b>DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM FERRO TUBULAR GALVANIZADO DE ¾ DE POLEGADA COM ALTURA DE 1,20 M X 2,00 M DE LARGU - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADE DISCIPLINADORA, METROS</b>	<b>Lote/Item:</b> 1/10
<b>DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE GRADES DISCIPLINADORAS EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM FERRO TUBULAR GALVANIZADO DE ¾ DE POLEGADA COM ALTURA DE 1,20 M X 2,00 M DE LARGURA - VÃOS DE 0,15 M</b>	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3.000
	<b>Unidade:</b> METROS
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22 *VENCEDOR*	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 40,67
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> PB São Sebastião de Lagoa de Roça R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29 (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799 dnaproducoes@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d>

33 / 84

## Item 11: CAMARIM 04 X 04 METROS

Preço Estimado: R\$ 2.493,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.493,17

Média dos Preços Obitados: R\$ 2.493,17

Quantidade	Descrição	Observação
40 Dias	CAMARIM – 04 X 04 METROS	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 2.851,50</b>
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
CNPJ: 90.832.619/0001-55	Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Bom	Data: 31/07/2025 17:32
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços para locação e instalação de estruturas diversas para atender aos diferentes eventos promovidos e/ou apoiados pela Administração Municipal, conforme...	Descrição: <b>LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ESTANDE - CAMARIM.</b> Locação e montagem de estrutura de estande, em formato camarim, medindo 4 x 4 metros, padrão "octanorm", com as seguintes descrições: a) <b>PAREDES:</b> em painéis TS formicalizados frente e verso na cor branco - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ESTANDE - CAMARIM. Locação e montagem de estrutura de estande, em formato camarim, medindo 4 x 4 metros, padrão "octanorm", com as seguintes descrições: a) <b>PAREDES:</b> em painéis TS formicalizados frente e verso na cor branca, acoplados a perfis de alumínio anodizados com 2,20 m de altura, com uma porta de acesso. b) <b>FORRO:</b> em painéis TS formicalizados frente e verso na cor branca, acoplados a perfis de alumínio anodizados. c) <b>PISO:</b> em tablado de madeira revestido por carpete grafite. d) <b>ILUMINAÇÃO:</b> 04 lâmpadas LED e 04 tomadas tipo universal (3 pinos), com instalação elétrica de baixa tensão e potência máxima de 1.000 W e instalação de luminária de emergência autônoma 30 LEDs. A instalação elétrica deve possuir disjuntores por circuitos. Cada estande com instalação de 01 aparelho de ar condicionado split, com controle remoto. 01 sofá de dois lugares. 03 poltronas. 01 mesa redonda com tampo em vidro e base metálica. 04 cadeiras com encosto metálico e 01 frigobar. A empresa deverá providenciar as devidas ART's e laudos técnicos, conforme exigido em Lei.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
		SRP: SIM
		Identificação: 410073
		Lote/Item: 1/19
		Ata: <a href="#">Link Ata</a>
		Fonte: <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
		Quantidade: 60
		Unidade: DIA
		UF: RS
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
33.069.587/0001-44	F7 EVENTOS LTDA	R\$ 1.870,00
*VENCEDOR*		
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ESTANDE CAMARIM		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Campo Bom	RUA OLIVIA GERHARDT, 184
		<b>Telefone:</b>
		(51) 9828-4414
35.522.363/0001-71	KR PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 2.568,00
Marca: ALUMIPAC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ALUMIPAC		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	R\$ 2.710,99
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Cuiabá	RUA Rua Presidente Prudente de Moraes (lot Morada do Sol), 32
		<b>Nome de Contato:</b>
		PRISCILA
		<b>Telefone:</b>
		(65) 3322-1664
		<b>Email:</b>
		eventual@eventualpromocoes.com.br



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.274.579/0001-98	CAMBRIDGE CONSULTORIA E GESTAO DE ATIVOS LTDA					R\$ 2.800,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Porto Alegre	RUA MANDUCA NUNES, 138	(51) 9983-5173	petersen.advocacia@gmail.com		
23.468.506/0001-25	S3 PRODUTORA LTDA					R\$ 2.850,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camarin <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
18.882.697/0001-37	LISBOA EVENTOS LTDA					R\$ 2.853,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SC	Palhoça	AVENIDA PAULO ROBERTO VIDAL, 1455	Patricia	(51) 3561-3241	baseeventos@hotmail.com	
33.219.101/0001-07	VINICIUS DE LIZ DA SILVA 08277972903					R\$ 2.853,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
26.626.638/0001-26	T KARLINSKI EVENTOS					R\$ 2.853,67
<b>Marca:</b> próprio <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
RS	Ciriaco	ROD ERS 434, 15183	(54) 9905-6176	ocimar@valiati.com.br		
10.972.410/0001-58	CLAUDEMIR DA SILVA MELO LTDA					R\$ 2.853,67
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Capão do Leão	AVENIDA ELISEU MACIEL, 684	CLAUDEMIR	(53) 3227-1793	connect.eventos@yahoo.com.br	
16.905.552/0001-89	J N ESTRUTURAS LTDA					R\$ 4.950,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Sapiranga	RUA TENENTE PINHEIRO, 74	JÉSSICA	(51) 3108-5141	jnestruturas@gmail.com	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>					<b>R\$ 2.650,00</b>	
<b>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>						



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

35 / 84

**CNPJ:** 08.997.611/0001-68  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Lagoa Seca  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA  
**Descrição:** LOCAÇÃO DE CAMARIM: 04x c4m, com paredes e teto em painéis ts formicados, octanorm ou similar, piso com compensados de 17mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso con - LOCAÇÃO DE CAMARIM: 04x c4m, com paredes e teto em painéis ts formicados, octanorm ou similar, piso com compensados de 17mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso contendo, fechadura (com chave) e maçaneta. Instalação elétrica, a cada 12 ms deverá ser composta por 04 (quatro) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20h cada, 04 (quatro) pontos de tomada, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 16.000 btu em bom estado de conservação. Espaço reservado para colocação de banheiro químico. Cobertura em tenda do tipo chapéu de bruxa, coberto em lona anti chamas com blackout, na cor branca, com sistema de drenagem para águas pluviais, devendo apresentar beiral de no mínimo 0,50h das paredes dos camarins. Todas as despesas por conta do contratado

**Data:** 22/05/2025 15:55  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 391094  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 24  
**Unidade:** DIA  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.904.801/0001-00	MASSARANDUBA LOCACAO E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI	R\$ 1.399,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

11.500.957/0001-13	ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA LTDA	R\$ 1.499,00
--------------------	------------------------------------	--------------

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Mari	RUA EVERALDO DA SILVA PEREIRA, 10	LUCILENE	(83) 3287-1675	limpafossasmariense@hotmail.com

43.870.380/0001-28	JC ENGENHARIA E PROJETOS LTDA	R\$ 1.800,00
--------------------	-------------------------------	--------------

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI	R\$ 1.899,00
--------------------	--	--------------

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Ribeirão	EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612	(81) 1111-1111	inaldo.contabil@outlook.com

08.787.753/0001-09	JOSE EDSON CORREIA	R\$ 1.900,00
--------------------	--------------------	--------------

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQ1T1Qm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%63d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQ1T1Qm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

36 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.008.714/0001-62	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI	R\$ 1.964,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
18.861.414/0001-70	COPA LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.999,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Goiana	<b>Endereço:</b> R SAO SALVADOR, S/N	<b>Nome de Contato:</b> OTAVIO	<b>Telefone:</b> (81) 99148-7990	<b>Email:</b> copalocacoes@gmail.com
13.297.200/0001-08	UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2.000,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 2.400,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 1217		<b>Telefone:</b> (81) 4141-4996	<b>Email:</b> resolvectb@gmail.com		
42.056.331/0001-93	VILA NOVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 2.500,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
29.153.200/0001-66	DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.500,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Caicó	<b>Endereço:</b> R JOSE ALVES DA SILVA, 366	<b>Telefone:</b> (84) 9960-7397	<b>Email:</b> italo.d@hotmail.com	
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 2.800,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> São Sebastião de Lagoa de Roça	<b>Endereço:</b> R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	<b>Telefone:</b> (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	<b>Email:</b> dnaproducoes@hotmail.com	
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 2.900,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Igarassu	<b>Endereço:</b> R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14	<b>Nome de Contato:</b> GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO	<b>Telefone:</b> (81) 35451-5018	<b>Email:</b> studionightestrutura@gmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDiGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDiGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

37 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.095.249/0001-04	HERLLEY PRODUcoes ARTISTICAS LIMITADA	R\$ 2.930,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Pocinhos	RUA IRENE IRIA DOS SANTOS, 174
		<b>Telefone:</b>
		(83) 9342-4988/ (83) 3384-1715
24.165.686/0001-39	ERYKA M R AGOSTINHO	R\$ 3.000,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	R\$ 3.000,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 3.030,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RN	Caicó	AV DOM ADELINO DANTAS, 495
		<b>Telefone:</b>
		(84) 9818-8059
		<b>Email:</b>
		jkpromocoesaico@yahoo.com.br
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 3.032,46
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500
		<b>Telefone:</b>
		(81) 3050-1223
		<b>Email:</b>
		adilsonmcostas@hotmail.com
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 3.032,46
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
R BOA VISTA, 340		
		<b>Telefone:</b>
		(88) 3531-2872/ (88) 3531-2872
		<b>Email:</b>
		francinesercon@hotmail.com
26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 3.032,46
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.143.743/0001-06	41.143.743 ELIVELTON TITO DA SILVA	R\$ 3.032,46
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 3.032,46
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> Sumé <b>Endereço:</b> AVENIDA 1, 528 <b>Telefone:</b> (83) 9932-1877 <b>Email:</b> ioasume@gmail.com		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 1.978,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.557.579/0001-53	<b>Data:</b> 22/05/2025 08:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Tiradentes	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Futura e eventual Futura e eventual contratação de empresa para locação de equipamentos técnicos para a realização de eventos na cidade de Tiradentes e em seus distritos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAMARIM EM OCNATORN (COM CHAVE E TETO FECHADO) 04X04M, 01 AR CONDICIONADO, 04 MESAS COM 08 CADEIRAS, 01 SOFAS DE TRÊS LUGARES, 01 MICRO ONDAS, 01 FREEZER OU GELADEIRA, 01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO. - CAMARIM EM OCNATORN (COM CHAVE E TETO FECHADO) 04X04M, 01 AR CONDICIONADO, 04 MESAS COM 08 CADEIRAS, 01 SOFAS DE TRÊS LUGARES, 01 MICRO ONDAS, 01 FREEZER OU GELADEIRA, 01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO.	<b>Identificação:</b> 62596-Prefeitura Municipal de Tiradentes-0232025-00082025
	<b>Lote/Item:</b> 12/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 23/05/2025 14:21
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 70
	<b>Unidade:</b> diaria
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.300.963/0001-25	DIONISMAR DA SILVA MOREIRA 01588317641	R\$ 1.978,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

39 / 84

## Item 12: LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 4MX4M

Preço Estimado: R\$ 133,33 (nn)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 133,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,33

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 4MX4M	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 190,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.159.089/0001-45	<b>Data:</b> 09/06/2025 09:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TANGARA / 08159089000145 - Prefeitura	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> A contratação de empresa especializada na locação de tendas, mesas, cadeiras, banheiros químicos, placas e grades de isolamento e piso plástico visa atender às demandas de eventos culturais, esportivos e institucionais realizados no município.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Locação de tenda 4mx4m, com cobertura em forma piramidal, sem fechamento lateral, com uma fonte de iluminação.</b> - Locação de tenda 4mx4m, com cobertura em forma piramidal, sem fechamento lateral, com uma fonte de iluminação.	<b>Identificação:</b> 08159089000145-1-000043/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/06/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unid
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.086.486/0001-65	P H P DANTAS EIRELI	R\$ 190,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Tangará	<b>Endereço:</b> R MIGUEL ABDALA, 63	<b>Telefone:</b> (84) 9945-6897	<b>Email:</b> paulopinheiroeli@gmail.com
-------------------	------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	--

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 90,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL, MEDINDO 4MX4M COM FECHAMENTO EM LONA, SISTEMA DE ENCAIXE, UNIDAS COM PARAFUSO E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL COM SOLDA ELETRÔNICA PISO COM CARPETE E FONTE DE LUZ</b> - LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL, MEDINDO 4MX4M COM FECHAMENTO EM LONA, SISTEMA DE ENCAIXE, UNIDAS COM PARAFUSO E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL COM SOLDA ELETRÔNICA PISO COM CARPETE E FONTE DE LUZ	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtM6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKwVg9R2PjixJdk4qHU8nPtM6WA%253d%253d>

40 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 90,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b>
		(83) 8711-9071 / (83) 8827-0799
		<b>Email:</b>
		dnaproducoes@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 120,00**  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

<b>CNPJ:</b> 01.291.707/0001-67	<b>Data:</b> 09/12/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GOIANIRA / 4 - - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NECESSARIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA E DO ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Locação de Tenda de 4mx4m - tenda em estrutura em metalon, tamanho 4m x 4metros, com teto em formato piramidal ou chapéu de bruxa, cobertura de lona vinílica branca altamente resistente, não propagadora de chamas, com película interna protetora de raios u - Locação de Tenda de 4mx4m - tenda em estrutura em metalon, tamanho 4m x 4metros, com teto em formato piramidal ou chapéu de bruxa, cobertura de lona vinílica branca altamente resistente, não propagadora de chamas, com película interna protetora de raios ultravioletas, com calhas em lona branca. Compreendendo os serviços de instalação (montagem e desmontagem) e remoção completa das tendas no local solicitado pelo contratante. Período de locação: 24h. Tenda para eventos (pequena) na medida de 4 x 4 metros tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado para uso de público geral.</b>	<b>Identificação:</b> 01291707000167-1-000103/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/106
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 162
	<b>Unidade:</b> DIARIA
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.534.377/0001-97	TENDAS ALUBAN SERVICE LTDA	R\$ 120,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

41 / 84

## Item 13: LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 6MX6M

Preço Estimado: R\$ 189,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 189,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,33

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL 6MX6M	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 300,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA DE MARABÁ/PA	<b>Data:</b> 13/05/2025 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço para contratação de empresa para locação de palco, sonorização, iluminação, telão, gerador, arquibancada, tendas, tablado e mini trio elétrico, para atender às necessidades da Fundação Casa da Cultura de Marabá e suas extensões e demais órgãos participantes.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Locação Cobertura Desmontável - TENDAS 6MX6M	<b>Identificação:</b> NºPregão:900022025 / UASG:930972
	<b>Lote/Item:</b> /50
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 27/08/2025 15:21
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.121.722/0001-65 *VENCEDOR*	EMANOEL JAYME DA CONCEICAO CERQUEIRA JUNIOR - PRODUCOES ARTISTICAS	R\$ 250,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA E, 1470
		<b>Telefone:</b> (62) 9994-5611
		<b>Email:</b> edezeventos@gmail.com
24.649.810/0001-31	STOP TODDE PROMOCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 260,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Marabá	<b>Endereço:</b> ROD PA 150, SN
		<b>Telefone:</b> (94) 9272-0785
		<b>Email:</b> erikatodde@hotmail.com
12.507.345/0001-15	VR3 LTDA	R\$ 282,05
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Ananindeua	<b>Endereço:</b> RUA TAPAJOS, 100
		<b>Telefone:</b> (91) 3235-3224
		<b>Email:</b> construmaq@terra.com.br
18.490.611/0001-20	M C CONCEICAO COMERCIO E SERVICO	R\$ 296,50
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

42 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.307.994/0001-05	VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Paragominas	<b>Endereço:</b> AV JATOBAS, 349
		<b>Telefone:</b> (94) 8117-1755
		<b>Email:</b> rejenetodde@hotmail.com
13.277.209/0001-49	ARMID FESTAS E EVENTOS LTDA	R\$ 559,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA SETE DE OUTUBRO, 303
		<b>Nome de Contato:</b> ROSANA
		<b>Telefone:</b> (31) 3245-9956
		<b>Email:</b> licitacoes@armid.com.br
42.129.716/0001-33	WV SERVICOS LTDA	R\$ 560,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
10.999.791/0001-69	S. COSTA DE SOUSA	R\$ 564,08
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Tucuruí	<b>Endereço:</b> AL TRES, 441
		<b>Telefone:</b> (94) 8140-2928
		<b>Email:</b> sandrobr15@gmail.com
48.836.014/0001-76	BRS PRODUcoes E EVENTOS LTDA	R\$ 564,09
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 168,00</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

**CNPJ:** 13.107.180/0001-57 **Data:** 12/05/2025 09:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE RIACHAO DO DANTAS / 13107180000157 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS **Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual prestação de serviço parcelada visando futuras contratações de empresas para Locação de Tendas, cadeiras plásticas, mesa plástica e locação de freezer, incluindo montagem e desmontagem para atender as necessidades dos eventos realizados pela Secretaria Municipal de Saúde, Assistência Social e Prefeitura **SRP:** SIM

**Identificação:** 13107180000157-1-000027/2025

**Descrição:** Locação de TENDA PIRAMIDAL 6mx6m. Especificação: Locação de TENDA PIRAMIDAL com montagem e desmontagem, tamanho 6m x 6m com coberturas em lona branca Black-out estilo piramidal, com base em estrutura metálica constituída e composta de calhas inteiriças la - Locação de TENDA PIRAMIDAL 6mx6m. Especificação: Locação de TENDA PIRAMIDAL com montagem e desmontagem, tamanho 6m x 6m com coberturas em lona branca Black-out estilo piramidal, com base em estrutura metálica constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água e abertura superior com protetor triangular tipo chapéu para evasão de ar quente. Altura de 3,50 metros em seus pés de sustentação lateral **Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/05/2025 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 642

**Unidade:** DRA

**UF:** SE



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDIGX1mIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1mIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.332.707/0001-02	ANA CLAUDIA ALVES GREGORIO 02886577561	R\$ 168,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SE	Riachão do Dantas	R PREFEITO ABILIO DE CARVALHO FONTES. 06
		<b>Telefone:</b>
		(79) 9887-2311
		<b>Email:</b>
		gregorymodas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.291.707/0001-67	<b>Data:</b> 09/12/2024 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GOIANIRA / 4 -- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NECESSARIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA E DO ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Locação de tenda de 6mx6m - Tenda em estrutura em metalon, tamanho 6m x 6 metros, com teto em formato piramidal ou chapéu de bruxa, cobertura de lona vinílica branca altamente resistente, não propagadora de chamas, com película interna protetora de raios - Locação de tenda de 6mx6m - Tenda em estrutura em metalon, tamanho 6m x 6 metros, com teto em formato piramidal ou chapéu de bruxa, cobertura de lona vinílica branca altamente resistente, não propagadora de chamas, com película interna protetora de raios ultravioletas. com calhas em lona branca. Compreendendo os serviços de instalação (montagem e desmontagem) e remoção completa das tendas no local solicitado pelo contratante. Período de locação: 24h.	<b>Identificação:</b> 01291707000167-1-000103/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/107
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncpi/pt-br">https://www.gov.br/pncpi/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 174
	<b>Unidade:</b> DIARIA
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.534.377/0001-97	TENDAS ALUBAN SERVICE LTDA	R\$ 100,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



Item 14: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM CHAPAS DE ALUMÍNIO 2,00 M X 2,00 M

Preço Estimado: R\$ 105,00

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 105,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,70

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Metros	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM ESTRUTURAS METÁLICAS EM CHAPAS DE ALUMÍNIO 2,00 M X 2,00 M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 25.107.525/0001-51	<b>Data:</b> 18/07/2025 08:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO / 0008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, COMPREENDENDO TODA INFRAESTRUTURA, EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Lote 2 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO; DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE METÁLICAS C/ REVESTIMENTO EM CHAPAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA DE 2,00 M X 2,00 M FECHAMENTO EM ESTRUTURAS DE LARGURA - MONTAGEM INTERLIGANDO AS PEÇAS COM - Lote 2 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO; DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE METÁLICAS C/ REVESTIMENTO EM CHAPAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA DE 2,00 M X 2,00 M FECHAMENTO EM ESTRUTURAS DE LARGURA - MONTAGEM INTERLIGANDO AS PEÇAS COM ENCAIXES DE SEGURANÇA. O DESMONTAGEM DEVERÁ ESTAR LIMPO NA INSTALAÇÃO E MONTAGEM E DESMONTAGEM DEVERÁ OBEDECER AOS HORÁRIOS ESTABELECIDOS PELA CONTRATANTE. LOCAÇÃO PELO PERÍODO DE UMA DIÁRIA DE 24 HORAS.	<b>Identificação:</b> 25107525000151-1-000204/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/18
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/08/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.500
	<b>Unidade:</b> Metro
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.001.757/0001-00	ESTRUTURASOM PRODUCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 105,00
*VENCEDOR*		

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Santo Antônio de Goiás	<b>Endereço:</b> AVENIDA WALTER CARNEIRO MACHADO, S/N	<b>Telefone:</b> (62) 3332-2222	<b>Email:</b> estruturasomprodutos@gmail.com
-------------------	---------------------------------------	---	---------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDIGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWWG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWWG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

45 / 84

**CNPJ:** 25.107.657/0001-83  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE TURVELÂNDIA / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVELÂNDIA  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E DEMAIS SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DA 16ª EXPOTUR NO MUNICÍPIO DE TURVELÂNDIA/GO.  
**Descrição:** **Locação de fechamento;** descrição: prestação de serviço em locação com montagem e desmontagem de metálicas c/ revestimento em chapas de alumínio com altura de 2,00 m x 2,00 m fechamento em estruturas de largura – montagem interligando as peças com encaixes - Locação de fechamento; descrição: prestação de serviço em locação com montagem e desmontagem de metálicas c/ revestimento em chapas de alumínio com altura de 2,00 m x 2,00 m fechamento em estruturas de largura – montagem interligando as peças com encaixes de segurança. O fechamento deverá estar limpo na instalação e montagem e desmontagem devem obedecer aos horários estabelecidos pela contratante.

**Data:** 14/05/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 25107657000183-1-000013/2025  
**Lote/Item:** 1/30  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 14/05/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 700  
**Unidade:** MT  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.607.888/0001-00	TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,70
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
R MONTEIRO DE BARROS, SN	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
	(62) 9248-9955	tyacomercioservicos@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 43,00  
**Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

**CNPJ:** 08.917.106/0001-66  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB  
**Descrição:** **SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, METRO DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM ESTRUTURAS METÁLICAS C/ REVESTIMENTO EM CHAPAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA DE 2,00 M X 2,00 M DE LARGURA – MONTAGEM INTERLIGANDO AS P - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, METRO DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM ESTRUTURAS METÁLICAS C/ REVESTIMENTO EM CHAPAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA DE 2,00 M X 2,00 M DE LARGURA – MONTAGEM INTERLIGANDO AS PEÇAS COM ENCAIXES DE SEGURANÇA.**

**Data:** 17/01/2025 16:38  
**Modalidade:** Inexigibilidade  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08917106000166-1-000009/2025  
**Lote/Item:** 1/14  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/01/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 2.000  
**Unidade:** METROS  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 43,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b>
		(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b>
		dnaproducoes@hotmail.com



Item 15: SOM TIPO GRANDE PORTE PA

Preço Estimado: R\$ 12.550,00

Percentual: 0%

Preço Estimado Calculado: R\$ 12.550,00

Média dos Preços Ofertados: R\$ 12.550,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Dias	SOM TIPO GRANDE PORTE PA	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 12.550,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.997.611/0001-68

Data: 22/05/2025 15:55

Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA

SRP: NÃO

Identificação: 391094

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Descrição: SOM TIPO GRANDE PORTE : pa 01 mesa digital com 56 canais de entrada, equalização paramétrica, 16 rack de efeito, compressor e gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por cml, 02 fontes m alimentação 01 sistema de sonorizaçã - SOM TIPO GRANDE PORTE : pa 01 mesa digital com 56 canais de entrada, equalização paramétrica, 16 rack de efeito, compressor e gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por cml, 02 fontes m alimentação 01 sistema de sonorização linearray, composto por 32 caixas de 3 vias com 2x12" + 4x6,5" + 2 driver com cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bdmper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em graudstacked + 32 caixas de sob grave com 2 falantes de 21" com 40c0w cada + sistema de amplificação com 6 racks de potência com 6 amplificadores classe d, com no mínimo 9.000 watts rms por canal em 2 ohms; 01processador digital com 4 entradas e 12 saídas com software de gerenciamento do sistema através de tablet ou computador 01 múlticabo de 64 canais com comprimento mínimo de 80 metros 01 hulticabo de 12 vias com comprimento mínimo de 80 metros para o processamento o1 front fill composto por 4 caixas de alta frequência com 2x8" + driver amplificadores main power trifásico de63 amperes por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; sistema de comunicação entre pa e monitor 01 técnico de som e auxiliar monitor 01 mesa digital ccw 56 canais de entrada equalização paramétrica, 08 rack de efeito compressor e gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas, 02 fontes de alimentação 01 sistema com 16 monitores passivos two way com 02 falantes de 12" e 1 drive cada 01 sistema de amplificação com 02 hacks de potência com4 amplificadores cada com possibilidade de atender 12 vias de monitoração 01 side fill composto por 2 caixas de alto frequência de 1x15" 80cw + 1x10" 400k + drive 300w e 2 de sub grave com falantes de 18" 200aw por lado + amplificação para alimentação composto por 01 hack com 4 amplificadores. Todas as despesas por conta do contratado

Quantidade: 6

Unidade: DIA

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

19.904.801/0001-00	MASSARANDUBA LOCACAO E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI	R\$ 8.900,00
--------------------	--	--------------

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

42.056.331/0001-93	VILA NOVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 9.000,00
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

47 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.008.714/0001-62	J A P SERVICOS E PRODUCAO TEATRAL EIRELI	R\$ 9.234,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
29.153.200/0001-66	DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Caicó	<b>Endereço:</b> R JOSE ALVES DA SILVA, 366
<b>Telefone:</b> (84) 9960-7397	<b>Email:</b> italo.d@hotmail.com	
27.015.710/0001-41	EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICIOS EIRELI	R\$ 11.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Ribeirão	<b>Endereço:</b> EST MARGENS DA BR 101 SUL KN 155, 612
<b>Telefone:</b> (81) 1111-1111	<b>Email:</b> inaldo.contabil@outlook.com	
43.870.380/0001-28	JC ENGENHARIA E PROJETOS LTDA	R\$ 11.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
24.293.475/0001-81	TALENTOS PUBLICIDADE EMPREENDEIMENTOS EVENTOS EIRELI	R\$ 11.400,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Endereço:</b> GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 1217	<b>Telefone:</b> (81) 4141-4996	<b>Email:</b> resolvectb@gmail.com
18.861.414/0001-70	COPA LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 11.900,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Goiana	<b>Endereço:</b> R SAO SALVADOR, S/N
<b>Nome de Contato:</b> OTAVIO	<b>Telefone:</b> (81) 99148-7990	<b>Email:</b> copalocacoes@gmail.com
13.297.200/0001-08	UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 12.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	R\$ 12.100,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Caicó	<b>Endereço:</b> AV DOM ADELINO DANTAS, 495
<b>Telefone:</b> (84) 9818-8059	<b>Email:</b> jkpromocoesaico@yahoo.com.br	



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mIQ1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQ1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 13.000,00
--------------------	----------------------------	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	dnproducoes@hotmail.com

40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 13.500,00
--------------------	---	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Igarassu	R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14	GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO	(81) 35451-5018	studionightestrutura@gmail.com

06.095.249/0001-04	HERLLEY PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA	R\$ 14.000,00
--------------------	---------------------------------------	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PE	Pocinhos	RUA IRENE IRIA DOS SANTOS, 174	(83) 9342-4988/ (83) 3384-1715

24.165.686/0001-39	ERYKA M R AGOSTINHO	R\$ 14.200,00
--------------------	---------------------	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

**Endereço:**

20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 14.250,00
--------------------	---	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500	(81) 3050-1223	adilsonmcostas@hotmail.com

24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 14.250,00
--------------------	------------------------------	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Telefone:	Email:
R BOA VISTA, 340	(88) 3531-2872/ (88) 3531-2872	francinesercon@hotmail.com

26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 14.250,00
--------------------	-------------------------------	---------------

**Marca:**

Fabricante: Fabricante não informado

**Modelo:**

Descrição: Descrição não informada

**Endereço:**

Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%63d%63d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d

49 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 14.250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
41.143.743/0001-06	41.143.743 ELIVELTON TITO DA SILVA	R\$ 14.250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 14.250,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Sumé	<b>Endereço:</b> AVENIDA 1, 528
<b>Telefone:</b> (83) 9932-1877	<b>Email:</b> ioasume@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 15.000,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 45.780.061/0001-57	<b>Data:</b> 19/03/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Itupeva	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Eventos	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Som Tipo 01 - Grande Porte - Som Tipo 01 - Grande Porte	<b>Identificação:</b> 006_2025_Itupeva
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmmedicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Diaria
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.687.470/0001-40	EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA	R\$ 15.000,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b>		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Franco da Rocha	<b>Endereço:</b> AV PACAEMBU, 428
<b>Telefone:</b> (11) 4819-4117	<b>Email:</b> publicom_financeiro@hotmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 10.000,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 19.391.945/0001-00  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santa Bárbara  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada para locação de estruturas e prestação de serviços para eventos realizados ou apoiados pelo município de Santa Bárbara, segundo características, condições, obrigações e requisitos técnicos do edital e de seus anexos.  
**Descrição:** SOM GRANDE PORTE TIPO 1: 1 DIARIA - SOM GRANDE PORTE TIPO 1: 1 DIARIA

**Data:** 11/11/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 45949-Prefeitura Municipal de Santa Bárbara-1872024-0732024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 22/11/2024 07:54  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** SERVICOS  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.551.762/0001-00	PITTERSOM EVENTOS LTDA	R\$ 10.000,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Catas Altas	R BENTO ALEXANDRE, 169
		<b>Telefone:</b>
		(31) 3832-1276
		<b>Email:</b>
		orgxavier@yahoo.com.br



Item 16: SOM TIPO MEDIO PORTE PA

Preço Estimado: R\$ 5.148,33 (tax)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.148,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.148,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Dias	SOM TIPO MEDIO PORTE PA	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 6.445,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 77.816.510/0001-66**Data:** 09/07/2025 00:00**Órgão:** Município de Francisco Beltrão**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para locação de estruturas e equipamentos como: tendas tipo pirâmide, treliças, grades de isolamento, gradis metálicos, palcos, piso em chapa naval, lonas tipo rafia, chapas para tablado em alumínio, sonorização de pequeno e médio porte, iluminação de médio porte, sonorização e iluminação para bandas, sonorização para palestra, geradores de energia, cadeiras e mesas em PVC, tapetes linóleo, banheiros químicos, pavilhões estruturados, painéis de led, projetores, telas de projeção e veículos de som, para utilização em eventos da Municipalidade

**SRP:** SIM**Identificação:** MFB-900572025-Pregão Eletrônico**Lote/Item:** 1/26**Ata:** N/A**Fonte:** pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparentencia/licitacoes

**Descrição:** Contratação para prestação de serviços de sonorização em eventos - públicos de médio porte, PA com, no mínimo, 12 line ary com 12" e titanium; 08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18"; 05 monitores clair; 40 cabos xlr 30 cabos instrumentos; 04 microfones sem fio; 06 microfones com fio; 50 m de treliça em alumínio Q30 linha pesada; Cabeamento para o funcionamento do sistema; Potências compatíveis com o sistema; Console - 01 mesa digital 32 canais com expansão mínima de 64 canais digitais; notebook com processador Corel i7. Incluídos no custo as despesas com Transporte e instalação dos equipamentos, bem como operador técnico responsável durante toda a realização dos eventos. Os equipamentos devem estar em bom estado de conservação sem avarias que possam comprometer sua funcionalidade e serão distribuídos, montados no local do evento conforme definição e orientação do técnico de som do departamento de cultura ou do responsável pela organização do evento de cada secretaria solicitante. Em eventos de até 2 dias de duração, será considerado para pagamento como 1 diária.

**Quantidade:** 20**UF:** PR**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

11.495.234/0001-73 RODRIGO PONSONI BONETTI

R\$ 6.445,00

**\*VENCEDOR\*****Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Francisco Beltrão

AV DOM AGOSTINHO JOSE SARTORI, 2779

(46) 9101-9080

megasult@megasult.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 6.000,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodereprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1m1QT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

52 / 84

**CNPJ:** 18.348.722/0001-05

**Órgão:** Prefeitura Municipal Coronel Murta

**Objeto:** Contratação de empresa especializada em locação de estruturas, seguranças e brigadistas de apoio para as festividades do Carnaval 2025 no município de Coronel Murta/MG.

**Descrição:** **LOCAÇÃO DE SOM MEDIO PORTE: PA 32 sub- graves: Mesa PA: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar); Mesa Monitor: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar), 12 auxiliares; Sistema de PA: 16 caixas line arra - LOCAÇÃO DE SOM MEDIO PORTE: PA 32 sub- graves: Mesa PA: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar); Mesa Monitor: 01 mesa digital com 48 canais de entrada (Yamaha M7 CL ou similar), 12 auxiliares; Sistema de PA: 16 caixas line array - 02 linhas de 08 elementos por linha (Adamson Y 10, JBL Vertec 4889, V dosc, EAW, Taigar Neo 210, Staner LA 900, LS Slinpec 210 ou similar), 16 caixas de subgrave com 2 alto falantes de 18" cada (EAW SB 1000, JBL Vertec, Vdosc ou similar), amplificação compatível com o sistema de P.A (Lab Gruppen, Crown, Powersoft, Powertech, QSC, Crest Áudio ou similar), 04 talhas manuais de 1 tonelada cada com 08 metros de elevação, cintas e acessórios; Drive Rack: 01 processador digital com 04 entradas e 06 saídas (Dolby Lake Contour, XTA 226 ou similar), 01 software de gerenciamento dos sistemas, 01 microfone calibrado, 01 cd player ou Computador, Monitor: 06 monitores tipo spot com 02 alto falantes de 12" ou 15" e drive (EAW SM 222, SM 400, Clair, EV, Adamson ou similar), amplificação compatível com o sistema de monitor (Lab Gruppen, QSC, Crown, Powersoft, Powertech, Crest Audio, Carver ou similar); Side Fill: Side Fill Stéreo com 02 caixas array e 02 subs por lado (EAW KF 850, SB 850, Taigar Neo 210, LS Slinpec 210 ou similar), amplificação compatível com o sistema de side fill (Lab Gruppen, QSC, Crown, Powersoft, Powertech, Crest Áudio ou similar); Microfones: 24 microfones Shure, SM 57, SM 58, SM 57 beta, SM 58, SM 81, SM 91, SM 98, Akg, C 451 EB, C 3000, C 414 EB, C 518, C 519, C 211, C 480 ou similar, Electrovoice. RE 209, RE 27. ND 408 ou similar, Sennheiser MD 421, MD 441, MD 409, 609 ou similar, Newman KM 185, KM 185 KM 105 ou similar, Audio Technica AT 335, AT 4050 ou similar; Direct Box: 10 direct box (IMP 3, Klark Teknik, BSS, Countryman ou similar); Equipamentos: Equipamentos Wireless: 02 microfones sem fio Shure UHF ou similar, baterias para alimentação dos equipamentos; Pedestais/Garras: 16 pedestais Boom ou sim**

**Data:** 25/02/2025 08:30

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 54151-Prefeitura Municipal Coronel Murta-82025-32025

**Lote/Item:** 1/5

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 28/02/2025 09:45

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 3

**Unidade:** Diária

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.344.197/0001-99	TRAMA PROMOCOES E SHOWS LTDA	R\$ 6.000,00
*VENCEDOR*		
Marca: PROPRIO		
Fabricante: PROPRIO		
Modelo: PROPRIO		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Salinas	R PADRE SALUSTIANO, 230
		<b>Telefone:</b>
		(38) 8815-1036
		<b>Email:</b>
		felipetrama@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 3.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

53 / 84

**CNPJ:** 08.917.106/0001-66  
**Órgão:** MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB  
**Descrição:** SOM TIPO MEDIO PORTE PA 01-MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 SAÍDAS, 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, GATE E COMPRESSOR POR CANAL, EQUALIZADOR, DELAY, INVERSÃO DE FASE, FANTHON POWER, PAD - 20DB E 16 GRÁFICOS 31BANDAS 02- PROCESSADOR DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS 16- CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18" COM 2000W 16- CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINE ARRAY COM DISPERSÃO DE 120°.COM 2X12 -800W" + 1 DRIVER 150W - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO.E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR 01-MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 24 SAIDAS, 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, GATE E COMPRESSOR POR CANAL, EQUALIZADOR, DELAY, INVERSÃO DE FASE, FANTHON POWER, PAD - 20DB E 24 GRÁFICOS 31BANDAS 01- MULTICABO SPLITER COM 48 CANAIS, 70 METROS PARA PA E 20 METROS PARA MONITOR 02- PROCESSADOR DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS 02- CD PLAYER E 1 NOTEBOOK 04- MICROFONES SEM FIO UHF BASTÃO COM BASE DE ALTA FREQUÊNCIA 40- MICROFONES DINÂMICOS 12- DIRECT BOX 30- PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE 2- AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 200W PARA GUITARRA 1- AMPLIFICADOR TIPO SISTEMA DE 800W P/C. BAIXO COM DUAS CAIXAS 1 FALANTE 15" E 4 FALANTES DE 10" 12 - MONITORES 2 X 12" + DRIVER 04- CAIXAS DE 2X18" 2000W PARA SIDE 04- CAIXAS DE 1X 15" 800W + 1X10" 400W + DRIVE 300W PARA SIDE 01-KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETA 12-PRATICÁVEL TELESCÓPICO DE 2,0X1,0 COM ALTURA REGULÁVEL DE 0,50 A 1,00M

**Data:** 17/01/2025 16:38  
**Modalidade:** Inexigibilidade  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08917106000166-1-000009/2025  
**Lote/Item:** 1/16  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/01/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** DIÁRIA  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 3.000,00
<b>*VENCEDOR*</b>		

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	dnaproducoes@hotmail.com



Item 17: SOM PEQUENO PORTE TIPO 1

Preço Estimado: R\$ 3.300,00

Percentual:

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.300,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Dias	SOM PEQUENO PORTE TIPO 1	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 3.300,00</b>
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
<b>Órgão:</b>	Prefeitura Municipal de Ibiara	<b>Data:</b> 28/07/2025 14:48
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM A LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA PARA A REALIZAÇÃO DAS TRADICIONAIS FESTAS DO MUNICÍPIO DE IBIARA, TAIS COMO, FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, FESTA DE ENCERRAMENTO DO MÊS MARIANO NO...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
		<b>SRP:</b> SIM
		<b>Identificação:</b> 408797
		<b>Lote/Item:</b> 1/6
		<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
		<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
<b>Descrição:</b>	SOM PEQUENO PORTE – PE: 2 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 8 AUXILIARES (PODEM SER LS9 OU SIMILARES), 4 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 1 PROCESSADOR DINÂMICO POR CANAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48KHZ. 1 MULTICABO 32 VIAS PARA ATE - SOM PEQUENO PORTE – PE: 2 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 8 AUXILIARES (PODEM SER LS9 OU SIMILARES), 4 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 1 PROCESSADOR DINÂMICO POR CANAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48KHZ. 1 MULTICABO 32 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA.	<b>Quantidade:</b> 12
		<b>Unidade:</b> DIA
		<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.766.636/0001-59	EMANOEL ALISON BEZERRA VIEIRA *VENCEDOR*	R\$ 3.149,00
	<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada	
	<b>Endereço:</b>	
49.710.860/0001-08	W GALDINO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 3.300,00
	<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	
	<b>Endereço:</b>	
07.115.086/0001-47	ADRIANO DOS SANTOS JALES LTDA	R\$ 3.333,33
	<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Cajazeiras	RUA JOÃO MARTINS MOREIRA, SN
		<b>Telefone:</b> (83) 3531-5770

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 4.000,00**  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mlQTQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%63d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

55 / 84

**CNPJ:** 08.884.066/0001-01  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Várzea  
**Objeto:** Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para locação de estruturas (palco, som, iluminação e outros) com montagem, desmontagem e instalação para atender a demanda do calendário das festividades tradicionais do município...  
**Descrição:** Som pequeno porte - PE: 2 console digital 32 canais, 8 auxiliares (podem ser LS9 ou similares), 4 bandas de equalização paramétricas, 06 processadores de efeitos, 1 processador dinâmico por canal com resolução mínima de 48khz. 1 multicabo 32 vias para ate - Som pequeno porte - PE: 2 console digital 32 canais, 8 auxiliares (podem ser LS9 ou similares), 4 bandas de equalização paramétricas, 06 processadores de efeitos, 1 processador dinâmico por canal com resolução mínima de 48khz. 1 multicabo 32 vias para atender aos canais da mesa.

**Data:** 08/05/2025 13:54  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 386705  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** DIA  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.153.200/0001-66 *VENCEDOR*	DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI  <b>Marca:</b> PROPRIO/PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Caicó <b>Endereço:</b> R JOSE ALVES DA SILVA, 366 <b>Telefone:</b> (84) 9960-7397 <b>Email:</b> italo.d@hotmail.com	R\$ 899,00
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> R BOA VISTA, 340 <b>Telefone:</b> (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872 <b>Email:</b> francinesercon@hotmail.com	R\$ 1.000,00
30.956.229/0001-65	PRIDE EVENTOS PRODUCOES E SERVICOS EIRELI  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> R QUINTINO BOCAIUVA, 625 <b>Telefone:</b> (83) 3223-3460 <b>Email:</b> rafaelguedes2009@hotmail.com	R\$ 1.098,00
10.731.973/0001-54	RAWLISSON MENESES DE MEDEIROS  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>	R\$ 1.200,00
20.659.771/0001-00	RODOLFO LOPES DA SILVA - PRODUCAO MUSICAL  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Caicó <b>Endereço:</b> RUÁ JOSE CIRINO DA SILVA, 225 <b>Telefone:</b> (84) 3421-1981	R\$ 2.800,00
14.909.605/0001-04	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI  <b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Caicó <b>Endereço:</b> AV DOM ADELINO DANTAS, 495 <b>Telefone:</b> (84) 9818-8059 <b>Email:</b> jkpromocoescalco@yahoo.com.br	R\$ 3.499,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 4.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b> (83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b> dnproducoes@hotmail.com
59.336.346/0001-08	59.336.346 MATHEWS KAWAN GALDINO DE CARVALHO	R\$ 4.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
26.551.425/0001-82	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	R\$ 4.825,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
20.953.509/0001-66	M H CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RN	Jardim do Seridó	R ANTONIO MATIAS DE AZEVEDO, 02
		<b>Telefone:</b> (84) 9212-7572
		<b>Email:</b> marcalocacoes@gmail.com
07.115.086/0001-47	ADRIANO DOS SANTOS JALES LTDA	R\$ 5.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Cajazeiras	RUA JOAO MARTINS MOREIRA, SN
		<b>Telefone:</b> (83) 3531-5770
06.095.249/0001-04	HERLLEY PRODUcoes ARTISTICAS LIMITADA	R\$ 5.999,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Pocinhos	RUA IRENE IRIA DOS SANTOS, 174
		<b>Telefone:</b> (83) 9342-4988/ (83) 3384-1715
45.621.165/0001-19	V R DOS SANTOS V R DOS SANTOS VR ESTRURAS COMERCIO E SERVICOS	R\$ 7.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		R\$ 1.895,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



**CNPJ:** 08.182.313/0001-10  
**Órgão:** MUNICIPIO DE LAGOA NOVA / 08182313000110 - MUNICIPIO DE LAGOA NOVA  
**Objeto:** Registro de preços para contratação de empresa especializada em locação de equipamentos e estruturas para eventos, destinados a atender as demandas do Município de Lagoa Nova/RN  
**Descrição:** SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO TIPO I (pequeno porte); 01 - console de som com no mínimo 32 canais com 08 mandadas digitais para p.a, 01 - console digital de som com no mínimo 32 canais com 08 mandadas digitais para monitor, 01 - multicabo de 36 canais - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO TIPO I (pequeno porte); 01 - console de som com no mínimo 32 canais com 08 mandadas digitais para p.a, 01 - console digital de som com no mínimo 32 canais com 08 mandadas digitais para monitor, 01 - multicabo de 36 canais com 100mts, 02 - processadores digitais com 02 entradas e 06 saídas, cd- player e notebook, 02 - microfones sem fio uhf bastão com base de alta frequência, 12 - microfones dinâmicos, 04 - direct box, 12 - pedestais tipo girafa para microfone, 01 - amplificador tipo cubo 200w para guitarra, 01 - amplificador tipo cubo de 300w para contra baixo com duas caixas (01 alto falante de 15" e 04 alto falantes de 12" , 04 - monitores 2x12" + driver, 08 caixas de subgrave com 02 falantes de 18" sub 1000w, 12 - caixas de alta frequência line array ou fly, com 2x8 -400w + driver 300w para side, sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acríma e fiação e conexões para as devidas ligações, 01 - técnico de som e 01 auxiliar técnico. todos os itens necessá

**Data:** 24/03/2025 08:31  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08182313000110-1-000037/2025  
**Lote/Item:** 1/12  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/04/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Diária  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.484.608/0001-71	CABORE LOCACOES EIRELI	R\$ 1.895,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Curtais Novos	RUA ALCINDO SALUSTIANO, 132
		Telefone:
		(84) 9866-0102 / (84) 8753-1919
		Email:
		jdantasvasco@hotmail.com



Item 18: PAINEL DE LED P 04 MM

Preço Estimado: R\$ 4.272,1000

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.272,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.272,10

Quantidade	Descrição	Observação
10 Dias	PAINEL DE LED P 04 MM	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.255,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.361.639/0001-03

Data: 11/06/2025 09:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E APARELHOS PARA SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, PAINEL DE LED, GRADES DE SEGURANÇA, GERADORES DE ENERGIA, BEM COMO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E FILMAGENS COM EDIÇÃO, PARA OS EVENTOS E AÇÕES REALIZADAS NO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.

SRP: SIM

Identificação: 36281\_0192025

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 17

Unidade: Serviço

UF: MS

Descrição: 22261 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED MODELO P4 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, - 22261 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED MODELO P4 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.938.922/0001-47 *VENCEDOR*	ADILSON ROCHA DA SILVA 92085202187	R\$ 2.095,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MS      Cidade: Paraíso das Águas      Endereço: R Pedro Candido Lemos, 665      Telefone: (67) 3248-1140      Email: adilson_k9@hotmail.com</p>		
10.676.280/0001-06	ROSARIO RIBEIRO DE QUEIROZ NETO	R\$ 3.000,00
<p>Marca: Diversas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Equipamentos Profissionais conforme edital Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG      Cidade: Carneirinho      Endereço: R ANTONIO DAS GRACAS OLIVEIRA, 1186      Telefone: (34) 3454-1155/ (34) 9964-3017      Email: contabilcar@netsite.com.br</p>		
31.527.647/0001-08	LC ENTRETERIMENTO E EVENTOS LTDA	R\$ 3.010,00
<p>Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: próprio Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
02.988.481/0001-10	BACHEGA EVENTOS LTDA	R\$ 3.500,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: RUA BRASIL, 827      Telefone: (67) 3043-0978      Email: bacheга88@gmail.com</p>		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

59 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.889.038/0001-22	RICARDO MAGALHAES MALTA LTDA	R\$ 4.290,00

**Marca:** SERVIÇO  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** SERVIÇO  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

27.643.437/0001-08	MOURA PRODUCÇÕES E	R\$ 4.467,50
--------------------	--------------------	--------------

**Marca:** Conforme Termo de Referência  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Conforme Termo de Referência  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 8.878,00  
 Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.205.806/0001-88	<b>Data:</b> 10/12/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Município de Toledo	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Contratação de serviços de empresas especializadas em locações de estruturas para evento a ser realizadas pela Secretaria de Agronegócio, de Inovação, Turismo e Desenvolvimento Econômico, em razão do dia 12, 13, 14, 15, 30 e 31 de dezembro de 2024, na cidade de Toledo, referentes às comemorações dos 72 anos do Município e celebração do Réveillon Popular 2025.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PAINEL DE LED PARA TRANSMISSÃO DE SHOW DE RÉVEILLON AO LADO DO AQUÁRIO - MUNICIPAL PAINÉIS (62769): Locação de 1 Pannel de Led Outdoor Modelo P4 ou Superior de alta definição, no tamanho 8x4. Pannel de LED modelo no mínimo P4, medindo 6x3m, alta resolução, para utilização outdoor, montado em estrutura de treliça box truss Q30, elevado a 3m do chão, compatível com diversos formatos de entrada, suporte para exibição em DVD, Blu-Ray e mídias digitais, processadora de vídeo 4k, incluindo cabeamento, acessórios e notebook. Incluso Processadora para painel de LED; 1 Computador para gerenciamento de conteúdo; 1 Passador de slides Logitech; 1 técnico para gerenciamento do conteúdo; E demais materiais necessários para o funcionamento do equipamento.	<b>Identificação:</b> MT-1602024-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 13/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> <a href="https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes">https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.063.415/0001-60	ALEXANDRO ROBERTO KAEFER SCHONS	R\$ 8.878,00

**\*VENCEDOR\***

**Marca:**  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:**  
**Descrição:** Descrição não informada

<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Toledo	<b>Endereço:</b> RUA TREZE DE ABRIL, 1825	<b>Telefone:</b> (45) 9952-4022
-------------------	-----------------------	---	---------------------------------

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3.400,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWVg9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTlQm1WavOvmKqGE1QvKWVg9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

60 / 84

**CNPJ:** 04.936.994/0001-03  
**Órgão:** FUNDAÇÃO ARAGUARINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA / 1199 - FUNDAÇÃO ARAGUARINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FAEC/MG  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TENDAS. SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, CERCAMENTOS, DISCIPLINADORES, PALCOS, ARQUIBANCADAS, TRIO ELÉTRICO E CARRO DE SOM, PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS E APOIADOS PELA FUNDAÇÃO ARAGUARINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FAEC. OS ITENS SERÃO SOLICITADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES E DEVERÃO SER INSTALADOS EM LOCAIS PREVIAMENTE DEFINIDOS PELA FAEC. CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM EDITAL

**Descrição:** PAINEL DE LED 1 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED MODELO P4 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, TAMANHO APROXIMADO DE CADA CONJUNTO DO TELÃO 8X4 METROS, COMPOSTO PELA PLACAS NECESSÁRIA DE PLACAS DE 1,00 X 1,00 METROS, 0,5X0,5 OU 1,0X0,5, INCLUSOS DOIS COMPUTADORES, PRO - PAINEL DE LED 1 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED MODELO P4 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, TAMANHO APROXIMADO DE CADA CONJUNTO DO TELÃO 8X4 METROS, COMPOSTO PELA PLACAS NECESSÁRIA DE PLACAS DE 1,00 X 1,00 METROS, 0,5X0,5 OU 1,0X0,5, INCLUSOS DOIS COMPUTADORES, PROCESSADOR DE VÍDEO E ESTRUTURA EM TRELIÇA Q30 NA QUANTIDADE NECESSÁRIA CONSIDERANDO ESTAQUEAMENTO OU ANCORAGEM, MONTAGEM E DESMONTAGEM. INCLUSO SERVIÇO DE TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PARA ACOMPANHAMENTO DO EVENTO.

**Data:** 28/03/2025 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 04936994000103-1-000001/2025  
**Lote/Item:** 1/5440603  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/04/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** Diária  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.045.357/0001-66	LUCIO FLAVIO E SILVA RIDGWAY 04510270607	R\$ 3.400,00
*VENCEDOR*		

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberlândia	R CLEMENTE PEREIRA, 242	(34) 3211-2845	lucinhonovayork@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 4.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.917.106/0001-66  
**Órgão:** MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB

**Descrição:** PAINEL DE LED P 04 MM: 98 PLACAS PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO P4 PARA USO EXTERNO (TIPO OUTDOOR) PH04MM COM RESOLUÇÃO FÍSICA DE 108 X 108 PIXES, PROCESSADOR DE VÍDEO (DVI, HDMI, VGA, SDI E RCA), SERVIDOR DE VÍDEO, MAIN POWER, BUMPER, CABOS E ACESSÓRIOS - PAINEL DE LED P 04 MM: 98 PLACAS PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO P4 PARA USO EXTERNO (TIPO OUTDOOR) PH04MM COM RESOLUÇÃO FÍSICA DE 108 X 108 PIXES, PROCESSADOR DE VÍDEO (DVI, HDMI, VGA, SDI E RCA), SERVIDOR DE VÍDEO, MAIN POWER, BUMPER, CABOS E ACESSÓRIOS. COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA AO VIVO COMPOSTA POR COMPUTADOR OU TABLETE DE BOA QUALIDADE. SERVIDOR UNIVERSAL, MESA DE CORTE, 03 CÂMARAS EM HD. CABEAMENTO E 04 OPERADORES NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO, COM COMPUTADOR COMPATÍVEL.

**Data:** 17/01/2025 16:38  
**Modalidade:** Inexigibilidade  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08917106000166-1-000009/2025  
**Lote/Item:** 1/18  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/01/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** DIÁRIA  
**UF:** PB



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

61 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 4.000,00		
<b>*VENCEDOR*</b>				
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29	(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799	dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

62 / 84

## Item 19: GERADOR DE 260 KVA TRIFÁSICO

Preço Estimado: R\$ 2.910,00

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.910,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.910,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Dias	GERADOR DE 260 KVA	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.910,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.682.651/0001-58

Data: 10/07/2025 08:29

Órgão: MUNICÍPIO DE PENTECOSTE / 202512 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO, ASSESSORAMENTO E PRODUÇÃO DE FESTAS E EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE A SEREM PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE/CE.

Identificação: 07682651000158-1-000039/2025

Lote/Item: 1/63

Ata: N/A

Homologação: 17/07/2025 00:00

**Descrição:** GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA – Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 260 KVA. Trifásicos. Tensão 440/380/220/110 VAC. 60 Hz. Disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db. 1.5 metros, acoplado a um caminhão - GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA – Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 260 KVA. Trifásicos. Tensão 440/380/220/110 VAC. 60 Hz. Disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db. 1.5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermDIÁRIA com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16 mm2. No mínimo, com 5 metros com conectores, • Acompanhado e operado por 01 técnicos capacitados • Sistema devidamente aterrado. • Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI). • Extintores de incêndio de acordo com as exigê

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 24

Unidade: DIÁRIA

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.983.460/0001-69	DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS LTDA	R\$ 2.910,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
Fabricante: Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>
ANTONIO TABOSA, 77		(85) 9141-9739
		<b>Email:</b>
		digimusical@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 2.750,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGx1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGx1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

63 / 84

**CNPJ:** 01.740.588/0001-82  
**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIAS / 2 - PREFEITURA DE GUARANI DE GOIAS  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO FUTURO, PARCELADO E EVENTUAL DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, SONOROS E ESTRUTURAS DE PALCO, BEM COMO ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DOS GRANDES, MÉDIOS E PEQUENOS PORTE, EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS E ENCONTROS QUE SE REALIZARÃO NO MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIÁS.  
**Descrição:** GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA ABASTECIDO: ESPECIFICAÇÃO : GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA - ESTRUTURA FÍSICA BASE ABERTA PARA INSTALAÇÃO EM SALA ABRIGADA. CARENAGEM SILENCIADA SL 75DB(A) +/- 3DB(A) @ 7 METROS. CARENAGEM SUPER SILENCIADA SS 75DB(A) +/- 3DB(A) - GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA ABASTECIDO: ESPECIFICAÇÃO : GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA - ESTRUTURA FÍSICA BASE ABERTA PARA INSTALAÇÃO EM SALA ABRIGADA. CARENAGEM SILENCIADA SL 75DB(A) +/- 3DB(A) @ 7 METROS. CARENAGEM SUPER SILENCIADA SS 75DB(A) +/- 3DB(A) @ 1,5 METROS. CONTAINER 20' SILENCIADA SL 75DB(A) +/- 3DB(A) @ 7 METROS. MOTOR DIESEL: INJEÇÃO DIRETA, MOTOR 4 TEMPOS, 3, 4, 5 E 6 CILINDROS EM LINHA OU 8 CILINDROS EM V GERADOR: WEG, SÍNCRONO, TRIFÁSICO, 60 HZ, FATOR DE POTÊNCIA 0,80, TIPO BRUSHLESS, COM REGULADOR DE TENSÃO INCORPORADO. MÓDULOS: DEEP SEA, DEIF OU COMAP. AUTOMAÇÃO: MANUAL, AUTOMÁTICO DE TRANSFERÊNCIA ABERTA, AUTOMÁTICO DE TRANSFERÊNCIA FECHADA, USINA E USINA EM RAMPA. TENSÕES: 220/127V - 380/220V - 440/254V - 480/277V ACESSÓRIOS: ATENUAÇÃO ACÚSTICA PARA SALAS EM 75DB(A) @ 7 METROS / 75DB(A) @ 1,5M / 65DB(A) @ 1,5M +/- 3DB(A). TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA 150, 300, 600 E 1200 LITROS. TANQUE EXTERNO METÁLICOS DE COMBUSTÍVEL PARA 1000, 3000, 5000 OU 10000 LITROS. BATERIAS COM CABOS E TERMINAIS .A

**Data:** 30/04/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01740588000182-1-000036/2025  
**Lote/Item:** 1/17  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 13/05/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 28  
**Unidade:** DIARIA  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.771.494/0001-50	ERDS COMERCIO E SERVICOS LTDA	RS 2.750,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**RS 3.110,24**



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTiQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTiQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

64 / 84

**CNPJ:** 16.444.804/0001-10

**Órgão:** MUNICIPIO DE SOBRADINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO - BA

**Objeto:** É a escolha da proposta mais vantajosa para eventual prestação dos serviços de locação de bens móveis com montagem, operação, desmontagem de estrutura e equipamentos para eventos, em conformidade com a solicitação das diversas Secretarias do Município de Sobradinho/BA.

**Descrição:** GERADOR 260 KVA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO. OPERADOR E COMBUS - GERADOR 260 KVA - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO. OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA

**Data:** 16/04/2025 08:30

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 16444804000110-1-000045/2025

**Lote/Item:** 1/31

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/05/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 25

**Unidade:** DIÁRIA

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.236.833/0001-07	MARSOM SONORIZACAO LTDA	R\$ 3.110,24
*VENCEDOR*		

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

RUA TAMARINDO, 7

**Telefone:**

(87) 9118-3453/ (87) 8805-3522

**Email:**

roniellebns@gmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

65 / 84

Item 20: GERADOR DE 375 KVA TRIFÁSICO

Preço Estimado: R\$ 3.593,02 (00)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.593,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.593,02

Quantidade	Descrição	Observação
25 Dias	GERADOR DE 375 KVA TRIFÁSICO	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 4.779,05  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 88.659.313/0001-05	<b>Data:</b> 11/07/2025 08:00
<b>Órgão:</b> SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos destinados à seção de Manutenção de ETEs, para atender às demandas em Estações de Tratamento de Esgoto (ETEs) e Estações de Bombeamento de Esgoto (EBEs), conforme Termo de Referência – Anexo I. Havendo divergência entre o código CATMAT, conforme tabela constante do formulário padrão para preenchimento da proposta – Anexo II deste Edital, prevalecerá, sempre, a descrição do item constante deste Edital e anexos que o integram	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºPregão:900632025 / UASG:928576
	<b>Lote/Item:</b> /34
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 01/08/2025 12:44
<b>Descrição:</b> <b>Quadro Elétrico</b> - Quadro Elétrico Material: Chapa Aço, Componentes: Transformador Geradores, Características Adicionais: Barramentos Em Cobre Eletrolítico, Potência: Motor Diesel: 465 Hp E 400 Hp, Gerador: 375 Kva E, Categoria: Usca, Altura: 2300MM, Largura: 800MM, Profundidade: 800MM De Potencial, Transformador De Corr, Aplicação: Grupo Motor	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pi-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.827.704/0001-64	60.827.704 JULIANO MANFIO CANCIAN UF endereço: RS	R\$ 4.779,00

**Marca:** NAO SE APLICA  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** NAO SE APLICA  
**Descrição:** Descrição não informada  
**Endereço:**

88.644.901/0001-67	MAGNANI & CIA LTDA	R\$ 4.779,00
--------------------	--------------------	--------------

**\*VENCEDOR\***  
**Marca:** MEGATRON  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** MEGATRON  
**Descrição:** Descrição não informada  
**Estado:** RS **Cidade:** Caxias do Sul **Endereço:** AVENIDA RUBEN BENTO ALVES, 4188 **Telefone:** (54) 4009-5255 **Email:** angelica@magnani.com.br

55.752.705/0001-57	55.752.705 ELIANE CRUZ DE SOUZA	R\$ 4.779,00
--------------------	---------------------------------	--------------

**Marca:** SOS ELETRIC  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** SOS ELETRIC  
**Descrição:** Descrição não informada  
**Endereço:**

33.387.702/0001-29	33.387.702 FABIO FRANCO E SILVA BLOEMER	R\$ 4.779,10
--------------------	---	--------------

**Marca:** MÉDIA TENSÃO  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Modelo:** Quadro de comando para uso interno  
**Descrição:** Descrição não informada  
**Endereço:**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.593.835/0001-94	55.593.835 NATALIA DE FATIMA SIQUEIRA MELO	R\$ 4.780,00
<b>Marca:</b> - <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> - <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> -		
36.634.191/0001-90	VERSATIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 7.000,00
<b>Marca:</b> Legrand <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 506125/36064 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São Manuel	RUA XV DE NOVEMBRO, 135
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ALEXANDRE	(14) 9175-2474 / (14) 9642-1672	versatil.comercial@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3.900,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.642/0001-04	<b>Data:</b> 15/04/2025 10:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ZABELÊ / 1 - Prefeitura Municipal Zabelê	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para prestar serviço na locação de estruturas/equipamentos para festividades do Município de Zabelê-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Lote 1 - GRUPO GERADOR 375 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM PAWER DE - Lote 1 - GRUPO GERADOR 375 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. ATENÇÃO: TODO EQUIPAMNETO DEVERÁ SER MONTADO 48 HORAS ANTES DO DIA DO EVENTO, PARA FISCALIZAÇÃO DO CREA E CORFO DE BOMBEIROS.	<b>Identificação:</b> 01612642000104-1-000012/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.407.455/0001-40	IOA SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 3.900,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Sumé	AVENIDA 1, 528
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(83) 9932-1877	ioasume@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 3.000,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDIGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%63d%63d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

67 / 84

**CNPJ:** 08.865.933/0001-53

**Órgão:** MUNICÍPIO DE JURUPIRANGA

**Objeto:** Formalização de Ata de REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento/locação de estruturas para eventos e festas tradicionais, tais como: Tendas, Som, Disciplinadores, Gerador, Palco e Trio Elétrico, para atender aos eventos municipais tudo em conformidade com as especificações descritas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**Descrição:** LOCAÇÃO DE GERADOR DE 375 KVA: GERADORES ESPECIAIS, DEVIDAMENTE CERCADOS COM GRADES DE PROTEÇÃO, SILENCIADOS A DIESEL, COM REGULADORES ELETRÔNICO DE TENSÃO E FREQUÊNCIA, PAINEL ELÉTRICO COMPLETO VOLTÍMETRO, FREQUENCIHETRO E COMANDO, ETC) DISJUNTORES GERAL - LOCAÇÃO DE GERADOR DE 375 KVA: GERADORES ESPECIAIS, DEVIDAMENTE CERCADOS COM GRADES DE PROTEÇÃO, SILENCIADOS A DIESEL, COM REGULADORES ELETRÔNICO DE TENSÃO E FREQUÊNCIA, PAINEL ELÉTRICO COMPLETO VOLTÍMETRO, FREQUENCIHETRO E COMANDO, ETC) DISJUNTORES GERAL TRIPOLAR. COM CHAVE TRIFÁSICA COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO DE 800 AMPERES CADA, NAS TENSÕES 110 E 220V, ESTABILIZADO, ATERRADO E COM CHAVE REVERSORA. DEVERÁ SER FORNECIDO CABO COM METRAGEM SUFICIENTE PARA A SUAS UTILIZAÇÕES (MÍNIMO DE 100 METROS) E CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COMPATÍVEL COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, CCMO TAMBÉM TODAS AS CONEXÕES NECESSÁRIAS PARA O PERFETTO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.

**Data:** 24/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08865933000153-1-000002/2023

**Lote/Item:** 1/5

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/01/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pr-br>

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Diárias

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 3.000,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
Fabricante: Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b>
		(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b>
		dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

## Item 21: SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA

Preço Estimado: R\$ 210,00

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 210,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA	
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 210,00</b>
<b>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUI	<b>Data:</b> 27/08/2025 00:00
<b>Objeto:</b>	Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Segurança Desarmada e Brigadistas, para atendimento parcelado a diversos eventos do Município de Pirajui	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b>	<b>CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, PARA ATENDIMENTO PARCELADO A DIVERSOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PIRAJUI. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, PARA ATENDIMENTO PARCELADO A DIVERSOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PIRAJUI.</b>	<b>SRP:</b> SIM
		<b>Identificação:</b> 00005125
		<b>Lote/Item:</b> 1/1
		<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
		<b>Homologação:</b> 04/09/2025 00:00
		<b>Fonte:</b> prefeiturapirajui.ddns.net:3390/Transparencia/
		<b>Quantidade:</b> 1.500
		<b>Unidade:</b> SERV
		<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.293.206/0001-83	THT SEGURANCA LTDA	R\$ 210,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b>	Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b>	Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

<b>Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 210,00</b>
<b>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</b>		
<b>CNPJ:</b>	67.160.481/0001-73	<b>Data:</b> 30/07/2025 09:18
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b>	Contratação de seguranças desarmados para suporte em eventos municipais a serem realizados no dia 10/08/2025	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b>	<b>Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Noturnas - Sábado / Domingo / Feriados -</b> Segurança desarmado para apoio em eventos municipais. 1 Garantir a segurança e bem estar da população; 2 Apoiar em ocorrências de emergência diversas que ocorrerem; 3 Devidamente uniformizados e identificados com crachá; 4 - Diária de 8 horas (diurnal e início da noite) DIA: 10/08/2025 INÍCIO: 11:00hrs TÉRMINO: 19:00hrs	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90167/2025 / UASG: 982955
<b>CatSer:</b>	<b>23973 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Noturnas - Sábado / Domingo / Feriados</b>	<b>Lote/Item:</b> /1
		<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
		<b>Homologação:</b> 06/08/2025 09:32
		<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
		<b>Quantidade:</b> 10
		<b>Unidade:</b> POSTO
		<b>UF:</b> SP



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

69 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.385.989/0001-02 *VENCEDOR*	GS FIREMAN SOCORRISTAS PARA EVENTOS LTDA.	R\$ 173,37
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
57.138.738/0001-37	57.138.738 LUANDRA AVELINE DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 210,00
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
39.366.977/0001-62	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA EIRELI	R\$ 215,00
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Botucatu	<b>Endereço:</b> R ALEIXO VAROLI, 229
	<b>Telefone:</b> (14) 3813-8113	<b>Email:</b> andre.contador@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.888.968/0001-08	<b>Data:</b> 08/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de 01 (uma) empresa especializada para a prestação de serviços de vigilância e segurança, com pessoal fazendo esses serviços nas diversas praças e eventos do município de Princesa Isabel/PB, conforme descrição abaixo	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Serviços de vigilância e seguranças em diversos eventos realizados pela Prefeitura de Princesa Isabel/PB - Serviços de vigilância e seguranças em diversos eventos realizados pela Prefeitura de Princesa Isabel/PB	<b>Identificação:</b> 08888968000108-1-000060/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 26/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Serviços
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.798.375/0001-42 *VENCEDOR*	CLAUDEMIR FELIX	R\$ 120,00
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWwG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWwG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 22: PRATICÁVEIS 50M A 1,5M

Preço Estimado: R\$ 61,77 (im)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 61,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,77

Quantidade

Descrição

Observação

350 Unidades

PRATICÁVEIS 50M A 1,5M

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Itajaí

Fundo Municipal de Turismo de Itajaí - FUMTUR

Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Itajaí - FMAS

Fundo Municipal de Saúde de Itajaí - FMS

Fundação Cultural de Itajaí - FCI

Fundação Municipal de Esporte e Lazer de Itajaí - FMEL

Fundação Genésio Miranda Lins - FGML

Instituto Itajaí Sustentável - INIS

Data: 12/08/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MV85NDgx

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 09/09/2025 00:00

Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/itajaí/portal?entidade=411

Quantidade: 1.237

Unidade: UND

UF: SC

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA COMUM DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA AS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES

Descrição: PRATICÁVEIS EM ALUMÍNIO, ACARPETADO, MEDINDO 2 X1M, COM PÉS REGULÁVEIS, PARA FAZER PASSARELA, PALCO E ARQUIBANCADAS - PRATICÁVEIS EM ALUMÍNIO, ACARPETADO, MEDINDO 2 X1M, COM PÉS REGULÁVEIS, PARA FAZER PASSARELA, PALCO E ARQUIBANCADAS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

59.719.247/0001-05

TOTAL EVENTOS LTDA

R\$ 60,00

\*VENCEDOR\*

Marca: serviço

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO / 08362287000101 - Prefeitura

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2025 DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN.

Descrição: PRATICÁVEIS: TABLADO COM REGULAGEM DE 0,60 CENTIMETRO A 1,0 METROS DE ALTURA, COM PISO EM COMPENSADO NAVAL E ACABAMENTO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO NAS LATERAIS MEDINDO CADA PEÇA 1 METRO X 2 METROS ( PRATICÁVEIS) COM ATERRAMENTO - PRATICÁVEIS: TABLADO COM REGULAGEM DE 0,60 CENTIMETRO A 1,0 METROS DE ALTURA, COM PISO EM COMPENSADO NAVAL E ACABAMENTO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO NAS LATERAIS MEDINDO CADA PEÇA 1 METRO X 2 METROS ( PRATICÁVEIS) COM ATERRAMENTO

Data: 04/09/2025 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 08362287000101-1-000140/2025

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Homologação: 04/09/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: RN



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%63d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

71 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.003.806/0001-00	ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 87,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Tangará	<b>Endereço:</b> R TEOFILO BARBOSA DE LIMA, 96
	<b>Telefone:</b> (84) 9999-9999	<b>Email:</b> birucamel@bol.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 80,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.093.786/0001-80	<b>Data:</b> 30/07/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JAPARATUBA / 13093786000180 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual locação de estruturas metálicas para eventos, do tipo barricadas, boxtruss e praticáveis, compreendendo transporte ida/volta, montagem/desmontagem, instalação/desinstalação, estadia e alimentação, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste Município	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS, MEDINDO 2,0 X 1,0 X 0,40 M DE ALTURA CADA, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM CARP. Especificação: PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS, MEDINDO 2,0 X 1,0 X 0,40 M DE ALTURA CADA, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM CA - PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS, MEDINDO 2,0 X 1,0 X 0,40 M DE ALTURA CADA, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM CARP. Especificação: PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS, MEDINDO 2,0 X 1,0 X 0,40 M DE ALTURA CADA, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM CARPETE E RODEIRAS. INCLUÍDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.	<b>Identificação:</b> 13093786000180-1-000137/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.760.517/0001-66	MARESLA EVENTOS EIRELI	R\$ 80,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Fabricante: Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Japarutuba	<b>Endereço:</b> RUA C, SN
	<b>Telefone:</b> (79) 9655-2822	<b>Email:</b> mareslaeventos2021@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 20,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRATICÁVEIS: X COM REGULAGEM DE 50M A 1,5M - PRATICÁVEIS: X COM REGULAGEM DE 50M A 1,5M	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 20,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b>
		(83) 8711-9071/ (83) 8827-0799
		<b>Email:</b>
		dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 23: CAMAROTE 2,5MX3,5M

Preço Estimado: R\$ 3.440,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.440,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.440,77

Quantidade	Descrição	Observação
15 Dias	CAMAROTE 2,5MX3,5M	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.788,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.125/0001-00

Data: 18/07/2025 10:18

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Timboteua

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

**Objeto:** OBTENÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS MODULARES, MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, COM O...

SRP: SIM

Identificação: 406320

Lote/Item: 1/19

Ata: [Link Ata](#)Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)**Descrição:** CAMAROTE 4M X 3M - CAMAROTE 4M X 3M

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.836.014/0001-76	BRS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	R\$ 1.788,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
Marca: Tecstage		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Tecstage		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 3.440,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.059.936/0001-01

Data: 25/04/2025 21:18

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá

Modalidade: Pregão

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS MODULARES, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS), ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS...

SRP: NÃO

Identificação: 384071

Lote/Item: 1/31

Ata: [Link Ata](#)Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Descrição:** CAMAROTE 1UN: Especificação : Em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado antiderrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fun - CAMAROTE 1UN: Especificação : Em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado antiderrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta anti ferruginosa na cor prata, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. Com capacidade para 20 lugares

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: PA



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDIGX1mlQT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWwG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=bUDIGX1mlQT1Qm1WavOvmKqGE1QvKWwG9R2PJixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

74 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.356.552/0001-14	RL TEIXEIRA COMERCIO, SERVICOS E PRODUcoes LTDA	R\$ 3.440,70
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOUTOR LAUREANO FRANCISCO ALVES DE MELO, 106		<b>Telefone:</b> (91) 8300-7752
		<b>Email:</b> suporte.baruc@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 5.000,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA	<b>Data:</b> 02/07/2025 08:00
<b>Objeto:</b> Locação de estruturas para eventos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Brasília.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições - CAMAROTE</b> - em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado anti-derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta pva na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta ferruginosa na cor prata, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. com capacidade para 20 lugares.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 13099 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900102025 / UASG:980105
	<b>Lote/Item:</b> /8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 15/08/2025 11:50
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.910.984/0001-76	A. S. MAIA	R\$ 1.690,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

05.752.234/0001-09	M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.700,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA JAVARI, 287		<b>Telefone:</b> (68) 9922-4488
		<b>Email:</b> m1.acre@gmail.com

03.754.260/0001-40	LIFE SHOW PRODUcoes EVENTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 2.497,00		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AC	Rio Branco	AVENIDA GETULIO VARGAS, 3054	(68) 9256-3219	lifeshow.ac@gmail.com

01.805.533/0001-03	T. P. P. SILVA LTDA	R\$ 5.000,00			
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AC	Rio Branco	ESTRADA JARBAS PASSARINHO, KM 04	TEREZINHA	(68) 9985-4243	biausom@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.720.814/0001-40	JM PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 9.500,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>		
30.937.430/0001-03	T ARAUJO DA MOTA LTDA	R\$ 20.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b>		
09.441.345/0001-55	KAMPO PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 30.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AC	Rio Branco	RUA DO JASMIM, 01
	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>
	ALEX	(68) 3224-1999
	<b>Email:</b>	kampope@hotmail.com



## Item 24: CAMAROTE ACESSIBILIDADE 10M X 5M

Preço Estimado: R\$ 4.422,49 (um)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.422,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.422,49

Quantidade	Descrição	Observação
6 Dias	CAMAROTE ACESSIBILIDADE 10M X 5M	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.891.130/0001-03	<b>Data:</b> 15/07/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VERA CRUZ / 3343 - MUNICÍPIO DE VERA CRUZ/BA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação, montagem e desmontagem de estrutura para realização de eventos, a serem promovidos pela Prefeitura Municipal de Vera Cruz /Ba.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CAMAROTE 10 X 5 - CAMAROTE 10 X 5	<b>Identificação:</b> 13891130000103-1-000079/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/6055789
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> DIARIA
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.688.966/0001-05	BAHIA LOCAOES E SERVICOS LTDA	R\$ 5.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
BA	São Felipe	PRACA CARLOS MOURA, 46
		<b>Telefone:</b> (75) 3628-2015/ (75) 3631-4656
		<b>Email:</b> <a href="mailto:plateconsaofelipe@gmail.com.br">plateconsaofelipe@gmail.com.br</a>

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.422,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.283.040/0001-49	<b>Data:</b> 17/06/2025 12:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BARREIRINHA / 1 - MUNICIPIO DE BARREIRINHA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÕES ARTÍSTICAS, LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO ATENDER À EXECUÇÃO DO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO EXERCÍCIO DE 2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE BARREIRINHA/AM, DE ACORDO COM ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR-ETP, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Camarote de 01 (um) piso medindo 10x5 em estrutura metálica P-30 medindo 10x05 com piso em praticável em estrutura metálica com compensado naval de 25mm, cobertura em lona D-1000 antichamas - Camarote de 01 (um) piso medindo 10x5 em estrutura metálica P-30 medindo 10x05 com piso em praticável em estrutura metálica com compensado naval de 25mm, cobertura em lona D-1000 antichamas	<b>Identificação:</b> 04283040000149-1-000030/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Diária
	<b>UF:</b> AM



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

77 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.921.081/0001-13	R DE A PESSOA LTDA	R\$ 4.422,19
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA ARMANDO PRADO, 2936	<b>Telefone:</b> (92) 9126-0460	<b>Email:</b> luzcia2001@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 5.000,00  
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CAMAROTE ACESSIBILIDADE • CAMAROTE MEDINDO 10M X 5M, COM COLUNAS E COBERTA EM BOX-TRUS P30. PISO COM ALTURA DO CHÃO DE 1,2M, EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL COM CAPACIDADE DE 750KG/M2, COBERTO DE CARPETE NA COR PRETA E GUARDA CORPO AO REDOR E - CAMAROTE ACESSIBILIDADE • CAMAROTE MEDINDO 10M X 5M, COM COLUNAS E COBERTA EM BOX-TRUS P30. PISO COM ALTURA DO CHÃO DE 1,2M, EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL COM CAPACIDADE DE 750KG/M2, COBERTO DE CARPETE NA COR PRETA E GUARDA CORPO AO REDOR E FRONTAL. LONA DA COBERTURA ANTICHAMAS E ANTI UV. • FECHAMENTOS PERIMETRAL (SAIA) EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADAS DE 1,20M DE ALTURA. • INSTALAÇÃO ELÉTRICA INTERNA, COMPOSTA POR 10 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 100W, COM 05 PONTOS DE TOMADAS MONOFÁSICA 2P+T, PADRÃO ABNT, EM 220V. CONFECÇÃO DO QUADRO DE ENERGIA PARA ILUMINAÇÃO E ATERRAMENTO DAS ESTRUTURAS. • RAMPA DE ACESSO, COM INCLINAÇÃO APROXIMADA DE 8%, TENDO O 1º LANCE COM 8M X 1,2M COM PATAMAR DE 1,2M X 2,4M, E O 2º LANCE DE 7M X 1,2M E PATAMAR DE 1,2 X 1,2M, TENDO AO SEU FINAL O CAMAROTE ACESSÍVEL. TODOS OS LANCES E PATAMARES DEVERÃO DISPOR DE CORRIMÃO. • O CAMAROTE DEVERÁ DISPOR DE PISO TÁTIL E ATENDER TODAS AS NORMAS DA ABNT NBR 9050 PARA ESPAÇO ACESSÍVEL. • HALL DE ACESSO AOS CAMAROTES MEDINDO 10MX6M, COM ÁREA PARA BATERIA DE BANHEIROS, COM FECHAMENTO EM ESTRUTURA METALIZADA GALVANIZADA COM COBERTURA DE ALUMÍNIO P30 EM DUAS ÁGUAS. • CABE A EMPRESA CONTRATADA TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALÉM DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE, ALÉM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE LICENCIAMENTO E APRESENTAÇÃO DE A.R.T. DO CREA. • INSTALAÇÃO DE TODO SISTEMA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO, COM EXTINTORES, PLACAS DE SINALIZAÇÃO, SAÍDAS DE EMERGÊNCIA E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA NECESSÁRIOS, ATENDENDO OS TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA DO CORPO DE BOMBEIROS E DE ACORDO COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS DE SEGURANÇA DE TRABALHO (NR"5).	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> DIÁRIA
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 5.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> São Sebastião de Lagoa de Roça	<b>Endereço:</b> R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO, 29
		<b>Telefone:</b> (83) 8711-9071 / (83) 8827-0799
		<b>Email:</b> dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTIQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

## Item 25: PAVILHÃO MODULADO 10 X 40 MT COM FECHAMENTO ELÉTRICA

Preço Estimado: R\$ 7.617,34

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7.617,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.617,34

Quantidade	Descrição	Observação
20 Dias	PAVILHÃO MODULADO 10 X 40 MT COM FECHAMENTO ELÉTRICA	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.173.502/0001-26	<b>Data:</b> 03/06/2025 08:01
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CERRO-CORA / 08173502000126 - MUNICIPIO DE CERRO CORÁ	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CERRO CORÁ/RN	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Locação de pavilhão (tipo galpão) 11 x 40, estrutura em alumínio q30/q50, com pé direito inicial de 2,5m se estendendo em forma angular para uma altura final de 7m e com cobertura de lonas antichamas na cor branca com blackout. A responsabilidade pela art - Locação de pavilhão (tipo galpão) 11 x 40, estrutura em alumínio q30/q50, com pé direito inicial de 2,5m se estendendo em forma angular para uma altura final de 7m e com cobertura de lonas antichamas na cor branca com blackout. A responsabilidade pela art/trt é da contratada.	<b>Identificação:</b> 08173502000126-1-000112/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/06/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 9
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.638.302/0001-93	CHEYLLA FABRÍCIA DE M SOUZA LTDA	R\$ 9.500,00
*VENCEDOR*		

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7.352,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.874.935/0001-09	<b>Data:</b> 30/05/2025 08:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SUMÉ / 2924 - MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> 01 PAVILHÃO - 01 ( UMA) ESTRUTURA DE 12 X 40 METROS EM ALUMÍNIO TRELIÇA BO PAVILHÃO - 01 ( UMA) ESTRUTURA DE 12 X 40 METROS EM ALUMÍNIO TRELIÇA BOXTRUSS, COBERTURA EM 2 ÁGUAS, EM LONA PVC ANTICHAMAS, IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO. VÃO- L - 01 PAVILHÃO - 01 ( UMA) ESTRUTURA DE 12 X 40 METROS EM ALUMÍNIO TRELIÇA BO PAVILHÃO - 01 ( UMA) ESTRUTURA DE 12 X 40 METROS EM ALUMÍNIO TRELIÇA BOXTRUSS, COBERTURA EM 2 ÁGUAS, EM LONA PVC ANTICHAMAS, IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, FECHAMENTO DE FUNDO. VÃO- LIVRE DE 40 METROS E PÉ- DIREITO MÍNIMO DE 5 METROS; DESIGN MODULAR INOVADOR EM VÃOS DE 5 METROS; MONTAGEM EM QUALQUER TIPO DE SOLO, DEVIDAMENTE ATERRADOS COM HASTE DE COBRE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO CORPO DE BOMBEIROS. - DEVE ESTAR INCLUÍDO A MONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM E ART. - DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO PARA TODOS OS DIAS DO EVENTO. - DEVERÁ ESTAR ESTAIADO COM 02 ASTER EM CADA PÉ E PARA- RAO INSTALADO CONFORME NORMA DO CORPO DE BOMBEIROS	<b>Identificação:</b> 08874935000109-1-000021/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5803617
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 05/06/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> DIARIAS
	<b>UF:</b> PB



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDIGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDIGX1m1QTIQm1WavOvmKqGE1QvKWvG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

80 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.407.455/0001-40	IOA SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 7.352,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	Sumé	AVENIDA 1. 528
		<b>Telefone:</b>
		(83) 9932-1877
		<b>Email:</b>
		ioasume@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 6.000,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.917.106/0001-66	<b>Data:</b> 17/01/2025 16:38
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARI / 2509107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI	<b>Modalidade:</b> Inexigibilidade
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARI-PB	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PAVILHÃO MODULADO 10 X 40 MT COM FECHAMENTO ELETRICA: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO COM VÃOS DE 15 METROS DE LARGURA POR 60M DE COMPRIMENTO, MODULADAS A CADA 05 METROS, PLANEJADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, DEPENDENDO - PAVILHÃO MODULADO 10 X 40 MT COM FECHAMENTO ELETRICA: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO COM VÃOS DE 15 METROS DE LARGURA POR 60M DE COMPRIMENTO, MODULADAS A CADA 05 METROS, PLANEJADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, DEPENDENDO DO NÍVEL DO LOCAL, PE DIREITO MEDINDO 08 METROS, PÉS LATERAIS MEDINDO 4,50 METROS DE ALTURA, ESTRUTURA MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS Q30/Q50 DE DURO ALUMINIO FIXADA AO SOLO POR MEIO DE SAPATAS, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8, COBERTURA NO FORMATO DE DUAS AGUAS EM VULCAN/LONA KP100 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, BACK ELETRICA CONTENDO 2(DOIS) REFLETORES TIPO HQI DE 400V A CADA 05 METROS COM CABEAMENTO NECESSÁRIO E CENTRAL ELETRICA PARA O FUNCIONAMENTO. PISO TODO PINTADO NA COR PRETA, EM MÓDULOS METALICA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM, COM ESCADA DE ACESSO E RAMPA DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM A NORMA ABNT 9050. OBS: 1. O PAVILHÃO DEVERÁ TER A QUANTIDADE DE ATERRAMENTOS NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DO CREA E CORPO DE BOMBEIRO MILITA; 2. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UM TÉCNICO DURANTE TODO O EVENTO PARA RESOLVER EVENTUAIS PROBLEMAS QUE POSSAM ACONTECER NA ESTRUTURA MONTADA.	<b>Identificação:</b> 08917106000166-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> DIÁRIA
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.274/0001-22	DENISE MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 6.000,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	São Sebastião de Lagoa de Roça	R JUVINO SOBREIRA DE CARVALHO. 29
		<b>Telefone:</b>
		(83) 8711-9071 / (83) 8827-0799
		<b>Email:</b>
		dnaproducoes@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)  
 Código Validação: bUDtGX1mlQTTQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%63d%3d  
<http://www.bancoderecpos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTTQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

81 / 84

## Item 26: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL EM EVENTOS

Preço Estimado: R\$ 193,33 (00)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 193,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 193,33

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL EM EVENTOS	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 45.122.942/0001-80	<b>Data:</b> 01/07/2025 08:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PINDORAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA E SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL PARA ATENDER O EVENTO PINDORAMA RODEIO SHOW PARA OS DIAS 31 07 2025 A 02 02 2025	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL PARA ATENDER O EVENTO PINDORAMA RODEIO SHOW PARA OS DIAS 31 07 2025 A 02 02 2025 - PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL PARA ATENDER O EVENTO PINDORAMA RODEIO SHOW PARA OS DIAS 31 07 2025 A 02 02 2025	<b>Identificação:</b> 45122942000180-1-000081/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/07/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> DIARIA
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.293.590/0001-80	J. C. PRIME SERVIÇOS BOMBEIRO CIVIL LTDA	R\$ 190,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.116.145/0001-18	<b>Data:</b> 22/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FORTUNA DE MINAS / 020805 - FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORTUNA DE MINAS/MG.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL PARA ATENDER EVENTOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO. DEVENDO SER PRESTADO POR PESSOAS APTAS E TREINADAS, UNIFORMIZADOS EM FORMAÇÃO E POSIÇÃO PARA ATENDER AO EVENTO COM CERTIFICADO DE CURSO EM DIA. TURNO DE 8 HORAS ALIMENTAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL PARA ATENDER EVENTOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO. DEVENDO SER PRESTADO POR PESSOAS APTAS E TREINADAS, UNIFORMIZADOS EM FORMAÇÃO E POSIÇÃO PARA ATENDER AO EVENTO COM CERTIFICADO DE CURSO EM DIA. TURNO DE 8 HORAS ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E OUTRAS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA	<b>Identificação:</b> 18116145000118-1-000041/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/25
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
	<b>UF:</b> MG



Relatório gerado no dia 19/09/2025 10:28:56 (IP: 45.188.29.188)

Código Validação: bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=bUDtGX1mlQTtQm1WavOvmKqGE1QvKWVG9R2PjixJdk4qHU8nPtm6WA%253d%253d

82 / 84

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.015.513/0001-39	MACAV PROMOCOES LTDA	R\$ 200,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Betim	RUA VALE VERDE, 525
		<b>Telefone:</b>
		(31) 3594-4776
		<b>Email:</b>
		macav@terra.com.br

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 190,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.025.924/0001-08	<b>Data:</b> 02/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DELFIM MOREIRA / 823 - Unidade Única	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de equipamentos de infraestrutura para realização de eventos municipais promovidos pelas Secretárias de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer; Secretaria de Educação; Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente cumprindo assim o calendário de eventos anual da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18025924000108-1-000007/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> Prestação de serviços - Brigadistas de combate a incêndio: serviços de prevenção combate incêndio / brigadista - serviço de bombeiro civil sendo sexo masculino e feminino, devidamente uniformizados e capacitados. Turno de até 12 (doze) horas ou fim do eve - Prestação de serviços - Brigadistas de combate a incêndio: serviços de prevenção combate incêndio / brigadista - serviço de bombeiro civil sendo sexo masculino e feminino, devidamente uniformizados e capacitados. Turno de até 12 (doze) horas ou fim do evento. - DIA	<b>Homologação:</b> 10/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> DIA
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.512.885/0001-98	MMG-SOLUTIONS LTDA	R\$ 190,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		



 Extrato de fontes utilizadas neste relatório

**ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.**

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 09/09/2025 11:00:20 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 12/09/2025 11:25:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 12/09/2025 14:55:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 09/09/2025 11:19:25 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 09/09/2025 11:56:36 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 09/09/2025 10:38:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Município de Itajaí transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/itajai/portal?entidade=411	Data: 12/09/2025 15:30:38 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 09/09/2025 10:43:49 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 09/09/2025 10:23:26 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão/PR pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 12/09/2025 11:29:16 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Prefeitura Municipal de Pirajuí/SP prefeiturapirajui.ddns.net:3390/Transparencia/	Data: 12/09/2025 15:10:49 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Prefeitura Municipal de Toledo/PR https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes	Data: 12/09/2025 14:54:33 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 12/09/2025 10:52:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

